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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan AK 
Parti Teşkilat Akademisi’nde 
Terörsüz Türkiye sürecine ilişkin 
olarak, “Buradan geri dönüş 
olmayacak” dedi. CHP’deki yargı 
sürecine ilişkin konuşan Erdoğan, 
“3K içinde debelenip duruyor. 
Kavga, kaos, kriz” derken, “Davalı ve 
davacılar, tarafların tamamı CHP’li. 
Ortada CHP içi meydan muharebesi 
var. Biz bu kavganın, kaosun, 
CHP’nin iç krizinin hiçbir yerinde 
yokuz” ifadelerini kullandı.  

BURADAN 
DÖNÜŞ YOK

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’DAN TERÖRSÜZ TÜRKİYE MESAJI:
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HABER 02

MİLLİ EĞİTİM BAKANIMIZ YUSUF 
TEKİN İLE ADALARDAYDIK

Türkiye Yüzyılı Buluşmaları kapsamında Milli Eğitim Bakanımız Yusuf Tekin, İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir ile birlikte Adalar ilçemizde çeşitli ziyaretlerde bulundu.
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Bostancı 
İskelesi’nden 
vapurla Adalar’a 
hareket eden 

Bakanımız, yolculuk 
sırasında vatandaşlarımızla 
bir araya gelerek çay ve 
simit eşliğinde sohbet etti.

Bakanımız Tekin, İl 
Başkanımız Özdemir ile 
birlikte AK Parti Adalar 
İlçe Başkanlığımızı ziyaret 
ederek İlçe Başkanımız 
Uğur Sina Şen ve teşkilat 
mensuplarımızla buluştu. 
Ardından esnaf ziyaretleri 
gerçekleştiren Bakanımız, 
vatandaşlarımızla samimi 
sohbetlerde bulundu.

Program kapsamında 
Şehit Murat Yüksel İlkokulu 
ve Mimoza Anaokulu’nu 
ziyaret eden Bakanımız 
Tekin ve İl Başkanımız 
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DİYARBAKIR  
İL BAŞKANIMIZ 
ÖMER İLER’DEN  
İL BAŞKANLIĞIMIZA 
ZİYARET

İki farklı şehirde aynı ideal ve 
hedefler için çalışmalarını sürdüren 
İl Başkanlarımızın buluşması, samimi 
bir sohbet ortamında gerçekleşti. 

İl Başkanımız Abdullah Özdemir, nazik 
ziyaretlerinden dolayı AK Parti Diyarbakır İl 
Başkanımız Ömer İler’e teşekkür etti.

AK Parti Diyarbakır İl Başkanımız Ömer İler, 
İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir’i 

ziyaret etti. İl Başkanlığımızda gerçekleşen 
ziyarette, teşkilat çalışmaları ve gündeme dair 

konular istişare edildi.

Özdemir, öğretmen ve öğrencilerle bir araya gelerek yeni 
eğitim yılını kutladı.

Ziyaretlerin ardından açıklamalarda bulunan Milli 
Eğitim Bakanımız Yusuf Tekin, “AK Parti, vesayetlere 
karşı demokrasiye inanan, daha müreffeh bir gelecek 
için siyaset yapan, milletimizin sorunlarının çözümü 
için azimle çalışan, hizmeti önceleyen ve gücünü aziz 
milletimizden alan bir harekettir. Adalar İlçe Başkanımıza 
ve değerli teşkilatımıza milletimize hizmet yolunda 
kolaylıklar diliyor, misafirperverlikleri için vatandaşlarımıza, 
esnaf kardeşlerimize ve teşkilatımıza teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.
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“VAATLERİNİ 
NAMUS 

BİLİP YERİNE 
GETİRENLERİN 

PARTİSİYİZ”
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan’ın teşrifleriyle Haliç Kongre 
Merkezi’nde düzenlenen AK Parti Teşkilat 

Akademisi Programı’nda İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir de konuştu.



 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 06

İl Başkanımız Abdullah Özdemir, “İçinden geçtiğimiz 
sürecin, tüm iç ve dış koşullarının ve bunun bize 
yüklediği tarihi sorumluluğun bilincinde olarak her 
alanda çalışmalarımızı büyük bir arzu ve heyecanla 

sürdürüyoruz. Bugünkü programımızın eksenini oluşturan 
‘teşkilat içi eğitim’ de hiç kuşkusuz bunların en önemlilerinden 
biridir. Biz de İstanbul teşkilatı olarak her zeminde ve her 
alanda çalışmalarımızı bu şuur, bu donanım ve bu dikkatle 
gerçekleştiriyoruz” ifadelerini kullandı.

“Yapmayacağını söylemeyen, 
söylediğini ise mutlaka yapan bir 
parti olduk”

Konuşmasının devamında İl Başkanımız, “Şuna baştan 
inanmışız; Bizim milletimize her zaman anlatmamız gereken 
ve anlatacağımız çok şeyimiz var. Çünkü biz; AK Parti olarak, 
boş vaatlerin, laf ebeliklerinin, kısır polemiklerin, söylediklerini 
unutanların değil, söylediğini yapanların, vaatlerini namus 
bilip yerine getirenlerin ve hayal ettiklerini gerçekleştirenlerin 
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partisiyiz. Nitekim savunma sanayiinde daha önce hayal bile 
edilemeyenleri yapmaktan tutun da, depremzede kardeşlerimize 
verdiğimiz sözleri en kısa zamanda yerine getirmeye kadar her 
alanda ‘yapmayacağını söylemeyen, söylediğini ise mutlaka yapan’ 
bir parti olduk. Biz, ‘Bundan sonra hiçbir şey eskisi gibi olmayacak” 
şiarıyla, kurulduğumuz günden beri siyasetimize yeni bir soluk, 
farklı bir anlayış ve cesur ufuklar kazandıran liderimiz, Genel 
Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan’dan öyle gördük, öyle öğrendik 
ve öyle yapıyoruz” dedi.

“AK Parti siyaseti, sadece millete 
yaslanan ve meşruiyeti sadece millette 
gören bir dava siyasetidir”

AK Parti siyasetinin, sadece millete yaslanan ve meşruiyeti 
sadece millette gören bir dava siyaseti olduğuna dikkat çeken İl 
Başkanımız şunları söyledi:

“Artık trilyon dolarlarla ifade edilen gayri safi milli hasılamız 
bu ruhun sonucudur. Çelik Kubbemiz, Mavi vatan duyarlılığımız 
budur. Türkiye Yüzyılı budur, Terörsüz Türkiye budur. Çünkü biz 
‘milletimizle ve milletimiz için siyaset’ yapıyoruz. AK Parti siyaseti, 
birilerinin yaptığı gibi ülkeyi yabancı odaklara şikayet etme değil, 
sadece millete yaslanan ve meşruiyeti sadece millette gören bir 
dava siyasetidir. Bu siyaseti sadece milletin bağrından çıkarak 
değil, milletin bağrında kalarak, millete çalım atmadan ve milletin 
verdiği emanete ihanet etmeden yapmayı vazgeçilmez bir 
düstur olarak zihinlerimizde ve yüreklerimizde tescilliyoruz. Daha 
yapacak çok işimiz, gerçekleştirecek çok hayalimiz var. Daha aziz 
milletimizden alacağımız çok hayır duamız var. Biz İstanbul teşkilatı 
olarak bunlara hazırız, buradayız ve her zaman kadın kollarımızla, 
gençlik kollarımızla, ana kadememizle sıradağlar gibi liderimizin 
arkasındayız. Bize durmak dinlenmek yok, daima ayaktayız. 
Sözlerimi burada bitirirken programımızı onurlandırdıkları için 
Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’a saygı ve şükranlarımı arz ediyorum. Hepinizi hürmet ve 
muhabbetle selamlıyorum.”
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İL BAŞKANIMIZ ABDULLAH 
ÖZDEMİR, BAĞCILAR ÇOCUK 

ŞÖLENİNE KATILDI

İl Başkanımız Abdullah Özdemir, bu yıl 
üçüncüsü düzenlenen Bağcılar Çocuk 
Şöleni ve Maratonu etkinliğine katıldı.

Etkinlikte, çocuklarımıza sunulan imkanların, 
ufku geniş ve geleceğe umutla bakan bir neslin 
yetişmesine katkı sağladığı vurgulandı. İl Başkanımız 
Özdemir, Bağcılar Belediyesine, kıymetli belediye 

başkanımıza ve iş birliği ile destek veren tüm kurumlara 
teşekkürlerini iletti.
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İL BAŞKANIMIZ ABDULLAH 
ÖZDEMİR, ZEYTİNBURNU VE 

SANCAKTEPE TEŞKİLATLARIMIZIN 
PİKNİK PROGRAMLARINA KATILDI

İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, Zeytinburnu ve 
Sancaktepe İlçe Teşkilatlarımız 
tarafından düzenlenen piknik 
programlarına katıldı. Yazın 
son günlerinde teşkilat 
mensuplarımızla samimi bir 
ortamda bir araya gelen İl 
Başkanımız, bol bol sohbet 
ederek keyifli vakit geçirdi.
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Zeytinburnu programının ardından 
açıklamalarda bulunan İl Başkanımız Özdemir, 
şu ifadeleri kullandı:

“AK Parti Zeytinburnu Teşkilatımızın piknik 
programındayız. Kıymetli vatandaşlarımızla 

haftanın yorgunluğunu birlikte attık, birlikte eğlendik. 
Özellikle çocuklarımızın neşesi her şeye değerdi. İlçe 
Teşkilatımıza emekleri için teşekkür ediyorum.”

Sancaktepe programında da teşkilat mensuplarımızla 
bir araya gelen İl Başkanımız Özdemir şunları söyledi:

“Bugün bir diğer buluşma noktamız Sancaktepe. 
İlçe Teşkilatımızın düzenlediği piknik programında yol 
arkadaşlarımız ve aileleriyle bir araya geldik, sohbet 
ettik, evlatlarımızla oyunlar oynadık. Günün keyfini hep 
birlikte çıkardık. İlçe Teşkilatımıza emekleri için teşekkür 
ediyorum.”
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BEYKOZ’DA YENİDEN 
AK BELEDİYECİLİK

İl Başkanımız Abdullah Özdemir, Beykoz 
İlçe Başkanlığımızı ziyaret ederek teşkilat 
mensuplarımızla bir araya geldi.

Ziyaretin ardından açıklamalarda bulunan İl 
Başkanımız Özdemir, şunları söyledi:

“Boğaz’ın incisi, güzide ilçemiz 
Beykoz’dayız. İlçe Teşkilatımızla bir araya gelip 

değerlendirmelerde bulunduk. Beykoz’da artık yeni bir 
dönem başlıyor. İlçe sakinlerimiz AK belediyecilik ile 
hızlı, yerinde ve kesintisiz hizmet anlayışına yeniden 
kavuştu. Yeniden tüm ilçemize hayırlı olsun.”



İBB Meclisi 2. Başkanvekili 
Gökhan Gümüşdağ, eylül 
ayı toplantılarının birinci 
oturumu için Saraçhane’deki 

İBB Başkanlık binasındaki Meclis 
Salonu’na geldi.

Kürsüye çıkan Gümüşdağ, 
“Meclis’imizi oturum için çağırdık 
ama maalesef sizlerin de gördüğü 
gibi yoklama defterine bakıldığında 
yeterli çoğunluk sağlanamadığından 
Meclis’imize çarşamba gününe 
toplanmak üzere ara veriyorum.” dedi.

Gümüşdağ açıklamasının ardından 
salondan ayrıldı.

“Bu Meclis’in varlık 
sebebi İstanbul’un 
sorunlarını çözmektir”

AK Parti Grup Başkanvekili 
Faruk Gökkuş, toplantının ardından 
gazetecilere açıklamalarda bulundu.

Cumhur İttifakı’nın üyeleri olarak 
Meclis’te, Meclis’i çalıştırmak üzere 
hazır bulunduklarını ifade eden 
Gökkuş, “Fakat CHP Meclis üyeleri, 
CHP Meclis Başkanvekili ise siyasi 
iç çekişmelerinden dolayı Meclis’te 
değillerdi.” diye konuştu.

İBB Meclisinin, 16 milyon 
İstanbullunun ortak iradesini temsil 
eden Türkiye’nin en büyük ikinci 
Meclis’i olduğunu dile getiren Gökkuş, 
şu değerlendirmede bulundu:

“Bu Meclis’in varlık sebebi 
İstanbul’un sorunlarını çözmek, şehrin 
geleceğine yön verecek kararları 
almak ve vatandaşlarımızın hayatını 
kolaylaştıracak çalışmalar yapmaktır. 
Bugün bu kadar büyük bir öneme 
sahip olan İBB Meclisinin siyasi 
hesaplar uğruna çalıştırılmamak 
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İBB MECLİSİ  
YETERLİ ÇOĞUNLUK 

SAĞLANAMADIĞI İÇİN 
TOPLANAMADI

İstanbul 
Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) 
Meclisi, eylül ayı 
toplantılarının 
birinci oturumu, 
yeterli çoğunluk 
sağlanamadığı 
için yapılamadı.
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istenmesi İstanbul halkına 
yapılmış büyük bir haksızlıktır. 
Şehrin Meclis’ini kapalı tutmak 
aslında İstanbul’u kapalı 
tutmaktır. Bu Meclis parti 
gruplarının iç meseleleriyle 
uğraşmak için değil, doğrudan 
İstanbul halkının sorunlarını 
çözmek için vardır. İstanbul 
Büyükşehir Meclisinin 
önceliği İstanbulluların 
yaşamını kolaylaştırmaktır. 
Siyasi tartışmaları bahane 
ederek İstanbul Büyükşehir 
Meclisini çalıştırmamak, yerel 
yönetim etkinliğini zayıflatarak 
İstanbul’un yaşam kalitesini 
olumsuz etkilemektedir.”

Meclislerin demokrasinin 
kalbi olduğuna değinen 
Gökkuş, “Dünya tarihine 
baktığımızda savaşlarda 
bile meclisler açık kalmış, 
halkın iradesi hiçbir şekilde 
susturulmamıştır. 15 Temmuz 
hain darbe girişiminde dahi 
Türkiye Büyük Millet Meclisi 
bombalar altında dimdik 
ayakta durmuş ve çalışmaya 

devam etmiştir.” ifadelerini 
kullandı.

Bugün ise olağanüstü bir 
durum olmadığını belirten 
Gökkuş, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Sırf siyasi kaygılar ve CHP 
Grubunun iç çekişmeleri 
sebebiyle İstanbul Büyükşehir 
Meclisini işlevsiz kılmak, 
kapalı tutmak, demokrasiye 
gölge düşürmektir. Bizler 
Cumhur İttifakı grubu olarak 
Meclis’in asli görevini yerine 
getirmek üzere şehrimizin 
sorunlarının çözümü için 
çalışmaya devam etmek 
gerektiğini yüksek sesle ifade 
etmek için bugün burada hazır 
bulunduk. İstanbul, günlük 
siyasi çekişmelerin değil, halkın 
iradesinin ve sorunlarının 
Meclis’te temsil edildiği 
bir demokrasi kültürünün 
merkezi olmak zorundadır. 
Bizim çağrımız nettir. Meclis 
çalışmalı, İstanbul’un sorunları 
konuşulmalı, 16 milyonun 
sorunları çözülmelidir.” 

“Bu şehir, eser ve hizmet 
siyasetiyle yönetilmeyi  
hak ediyor”
Konuyla ilgili sosyal medya hesabından 
açıklama yapan İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, “İBB MECLİSİ BUGÜN 
TOPLANMADI! Cumhur İttifakı meclis 
üyelerimiz hazırdı fakat yeterli çoğunluk 
sağlanamadı. İstanbul Büyükşehir Belediye 
Meclisi, 16 milyon İstanbullu hemşehrimizin 
iradesini temsil ediyor. Bu Meclis’in asli 
görevi; şehrimizin sorunlarını konuşmak, 
çözüm üretmek ve İstanbulluların hayatını 
kolaylaştırmaktır. Bizim önceliğimiz her 
zaman İstanbul’a hizmettir. Siyasi hesaplar, 
parti içi çekişmeler, kişisel ihtiraslar, şahsi 
beklentiler İstanbul’a hizmet etmenin 
önüne geçmemeli, geçemez. İBB Meclisi; 
bu kadim şehrin trafik, kentsel dönüşüm, 
deprem hazırlıkları gibi hayati meseleleri 
çözmek için çalışmak zorundadır. Bu şehir 
günlük tartışmalarla değil, eser ve hizmet 
siyasetiyle yönetilmeyi hak ediyor.” dedi.



İl Başkan Yardımcımız ve İnsan Hakları Birim 
Başkanımız Av. Muammer Birdal ile İnsan 
Hakları Komisyon üyelerimizden oluşan 
heyetimiz, Hak-İş Konfederasyonu İstanbul İl 
Başkanı Mustafa İluk’u makamında ziyaret etti.

Ziyarette emek ve çalışma hayatına dair güncel 
gelişmeler, sendika faaliyetleri, işçi haklarının 
korunması ve insan hakları perspektifinde 
ortak çalışma alanları ele alındı. Karşılıklı görüş 

alışverişinde bulunulan toplantı, verimli istişarelerle 
tamamlandı.
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HAK-İŞ KONFEDERASYONU İSTANBUL 
İL BAŞKANLIĞINA ZİYARET
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İl Başkan Yardımcımız ve İnsan Hakları 
Birim Başkanımız Av. Muammer Birdal ile 
İnsan Hakları Komisyon üyelerimiz, Türk-
İş İstanbul 1. Bölge Başkanı Halil Faki 
Erdal’ı makamında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette sendika 
faaliyetleri, çalışma hayatı ve insan 
hakları alanında yapılabilecek ortak 
çalışmalar değerlendirildi. Karşılıklı 

görüş alışverişinde bulunulan görüşmede, 
işbirliğinin güçlendirilmesine yönelik önemli 
istişareler yapıldı.

TÜRK-İŞ 
İSTANBUL 
1. BÖLGE 
BAŞKANLIĞINA 
ZİYARET
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Çevre ve Şehircilik Politikaları 
Başkanlığımızın öncülüğünde; Belediye 
Başkan Yardımcılarımız ile İlçe Yerel 
Yönetimler Birim Başkanlarımızın 
katılımıyla “İstanbul Yatırımlar Bilgi 
Sistemi” toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda; çatı imar planları, kentsel dönüşüm, 
yapı denetimi gibi şehircilik açısından kritik öneme 
sahip konular ele alındı. Katılımcılar, bu alanlarda 
karşılaşılan sorunları değerlendirdi, çözüm önerilerini 

paylaştı ve uygulama süreçlerinin etkinliğini artırmaya yönelik 
görüş alışverişinde bulundu. Toplantı, İstanbul’daki yerel yönetim 
yatırımlarının daha verimli, planlı ve sürdürülebilir bir şekilde 
ilerlemesi açısından önemli bir zemin oluşturdu.

Bu toplantıda balıkçılık, 
hayvancılık ve tarımsal 
faaliyetlerle uğraşan 
çiftçilerimizin çeşitli talepleri 
ile karşılaştıkları sorunlarla 

ilgili kapsamlı değerlendirmeler 
yapma fırsatı bulduk. Katılımcılar 
tarafından dile getirilen görüşler 

hem mevcut durumun daha iyi 
anlaşılmasını sağladı hem de çözüm 
odaklı fikirlerin geliştirilmesine 
katkı sundu. Bu doğrultuda, 
kırsal kesimdeki paydaşlarımızın 
ihtiyaçlarına yönelik yapılabilecek 
iyileştirme çalışmaları üzerine önemli 
adımları ele aldık.

KIRSAL İSTANBUL KOMİSYON TOPLANTIMIZI YAPTIK
Çevre ve Şehircilik Politikaları 
Birim Başkanımız Z. Nurdoğan 
Yüzbaşıoğlu Başkanlığında Kırsal 
İstanbul Komisyonu toplantımızı 
Zoom uygulaması üzerinden 
çevrimiçi olarak gerçekleştirdik. 

“İSTANBUL YATIRIMLAR 
BİLGİ SİSTEMİ” TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Seçim İşleri Başkanlığımız 
tarafından düzenlenen 
Genişletilmiş İl Seçim İşleri 
Komisyonu Toplantısı’nda önemli 
konular ele alındı.

AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığımızda, Seçim İşleri 
Başkanlığımız tarafından 
Genişletilmiş İl Seçim İşleri 

Komisyonu Toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıya üç bölgeden ve hukuk ile 
eğitim bölümlerimizden avukatlar katıldı.

İl Başkan Yardımcımız ve Seçim 
İşleri Başkanımız Av. M. Talha Kor’un 
başkanlığında düzenlenen toplantıda, 
komisyon üyesi avukatların ilçe bazındaki 
çalışmaları ele alındı. Ayrıca seçim 
sürecine yönelik okul avukatlarının 
sayısını artırmaya yönelik planlamalar 
yapıldı.

Toplantıya ilişkin değerlendirmede 
bulunan Seçim İşleri Başkanımız Av. M. 
Talha Kor, şunları kaydetti:

“İstanbul İl Seçim İşleri Başkanlığı 
olarak İl Komisyon toplantımızı 
gerçekleştirdik. Üç farklı bölgedeki Seçim 
İşleri Komisyonlarımızın faaliyetlerini 
değerlendirdiğimiz toplantımızda ayrıca 
Hukuk ve Eğitim Komisyonumuzun 
misyonu ve yapacakları çalışmalar 
hakkında istişarelerde bulunduk.”
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GENİŞLETİLMİŞ İL SEÇİM İŞLERİ KOMİSYONU 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Türk Devletleri ile İlişkiler Başkanlığı, Eylül 
ayında iki toplantı düzenleyerek gündemdeki 
konuları değerlendirdi. 

AK Parti İstanbul İl Başkanlığımızda,Türk 
Devletleri ile İlişkiler Başkanlığımız tarafından 
Eylül ayı içerisinde iki ayrı toplantı düzenlendi.

İlk toplantı, yürütme kurulu ve komisyon 
başkanlarının katılımıyla gerçekleştirildi.

İkinci toplantı ise, komisyon ve bölge başkanlarının 

yanı sıra 39 ilçe birim başkanının katılımıyla yapıldı.
İl Başkan Yardımcımız ve Türk Devletleri ile 

İlişkiler Başkanımız Mehmet Şahin’in başkanlığında 
gerçekleştirilen toplantılarda birçok güncel konu 
irdelendi.

Toplantılarda; STK ve dernek ziyaretleri, Afgan 
ve Uygur Türkleriyle ilgili üye çalışmaları ve ikamet 
izinleri, Kanaat önderleri ve önemli ailelerle buluşmalar, 
Afganistan’da yaşanan deprem, Srebrenitsa katliamı, 
Hıdırellez ve Nevruz kutlamaları ile ilçe komisyonlarının 
çalışmaları ele alındı.

TÜRK DEVLETLERİ 
İLE İLİŞKİLER 
BAŞKANLIĞI EYLÜL 
AYI TOPLANTILARINI 
GERÇEKLEŞTİRDİ
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TÜRK DEVLETLERİ 
İLE İLİŞKİLER 
BAŞKANLIĞI’NDAN 
ÜSKÜP’TE 
SOYDAŞLARA ZİYARET

AK Parti İstanbul Türk 
Devletleri ile İlişkiler 
Başkanlığı heyeti, bir dizi 
temaslarda bulunmak üzere 
Makedonya’nın başkenti 
Üsküp’e ziyarette bulundu. 

Program kapsamında, 
Üsküp’ün Tarihi 
Çarşısı’nda 
soydaşlarımız ve 

esnaflarımızla bir araya gelindi. 

Görüşmelerde hemşerilerimizin 
talep ve görüşleri dinlenerek 
karşılıklı fikir alışverişinde 
bulunuldu. Ziyarette, Türkiye ile 
Kuzey Makedonya arasındaki 
tarihî, kültürel ve gönül bağlarının 
güçlendirilmesine yönelik 
samimi bir atmosferde sohbetler 
gerçekleştirildi. AK Parti İstanbul 
Türk Devletleri ile İlişkiler 
Başkanlığı, Türk dünyasıyla olan 
birlik ve beraberliği pekiştirmeye 
yönelik çalışmalarını kararlılıkla 
sürdürmektedir.
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Makedonya’nın başkenti Üsküp’te, 
Türkiye’nin Üsküp Büyükelçisi Fatih  
Ulusoy ile bir araya gelindi. 

Görüşmede, Evladı Fatihan diyarı Üsküp’te 
Büyükelçiliğimizin yürüttüğü çalışmalar hakkında 
bilgi alındı. Samimi bir atmosferde gerçekleşen 
buluşmada karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu 
ve güncel konular üzerine sohbet edildi. 

Türkiye’nin Üsküp Büyükelçiliği, iki ülke arasındaki 
dostane ilişkilerin daha da güçlenmesi adına çalışmalarını 
sürdürüyor.

ÜSKÜP’TE BÜYÜKELÇİMİZ FATİH 
ULUSOY İLE BİR ARAYA GELİNDİ

Makedonya’nın başkenti Üsküp’te, Tarihi Türk 
Çarşısı’nda 2002 yılında kurulan ve 23 yıldır 
hizmet veren Üsküp Ensar Kültür Yardımlaşma ve 
Eğitim Derneği ziyaret edildi. 

Ziyarette, Dernek Başkanı Prof. Dr. Süleyman Baki ve 
yönetimiyle bir araya gelinerek, yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgi alındı. Evladı Fatihan diyarında 
gerçekleştirilen faaliyetlerin önemine dikkat çekilirken, 

derneğin eğitim, kültür ve yardımlaşma alanında yaptığı 
hizmetler takdirle karşılandı. Nazik misafirperverliklerinden dolayı 
Dernek Başkanı Prof. Dr. Süleyman Baki ve yönetimine teşekkür 
edildi. 

ÜSKÜP ENSAR KÜLTÜR 
YARDIMLAŞMA VE EĞİTİM 
DERNEĞİ ZİYARET EDİLDİ 
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KÜÇÜKÇEKMECE’DE TEVHİD 
CAMİİ AÇILIŞINA KATILDIK
Küçükçekmece Cumhuriyet Mahallesi’nde inşa 
edilen Tevhid Camii’nin açılış törenine katıldık.

Açılışa çok sayıda vatandaş katılırken, 
caminin yapımında emeği geçenlere 
teşekkür edildi. Katılımcılar, caminin 

hayırlara vesile olmasını temenni ederek, 
“Yapandan, yapılmasına vesile olanlardan ve 
cemaatinden Allah razı olsun. Sadaka-i cariye 
olsun inşallah” ifadelerini kullandı. Tevhid Camii’nin, 
bölge halkının önemli bir ihtiyacını karşılaması 
bekleniyor.
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AK Parti İstanbul İl Başkan Yardımcımız, 
Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkanı 
Mehmed Emin Özkaya; İstanbul Tüyap Fuar ve 
Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen, ZUCHEX 
35. Uluslararası Ev ve Mutfak Eşyaları Fuarı’na 
katıldılar.

Ev ve Mutfak Eşyaları sektöründeki en yeri 
ürünlerin tanıtıldığı Fuarda; Sivil Toplum 
ve Halkla İlişkiler Birim Başkanı Mehmed 
Emin ÖZKAYA, EVSİD - Ev ve Mutfak 

Eşyaları Sanayicileri ve İhracatçıları Derneği Başkanı 
Sn. Talha Özger’i de ziyaret ettiler ve sektörün 
geleceğine dair fikir alışverişinde bulundular.

ZUCHEX 35. ULUSLARARASI EV VE 
MUTFAK EŞYALARI FUARI’NA KATILDIK

İL SİVİL TOPLUM VE HALKLA İLİŞKİLER 
KOMİSYON TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK

İl Başkanlığımızda gerçekleşen 
toplantıda, İl Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkiler Başkanlığımız bünyesinde 
oluşturulan komisyonlarımızın 

çalışmaları ve birim faaliyetleri ile ilgili fikir 
alışverişinde bulunuldu.

AK Parti İstanbul İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Komisyon 
toplantısı; İl Başkan Yardımcımız, Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkiler Başkanı Mehmed Emin Özkaya başkanlığında, 
Komisyon üyelerimizin katılımı ile gerçekleştirildi.



AK Parti İstanbul İl Sivil 
Toplum ve Halkla İlişkiler 
Başkanlığı olarak, İl Sivil 
Toplum ve Halkla İlişkiler 
Komisyon Üyemiz, İl Yönetim 
Kurulu Üyesi Nurullah Aktaş, 
Üsküdar’da düzenlenen 
Sumud Filosu’na ve Gazze’ye 
destek yürüyüşüne katıldılar 
ve Gazze’deki kardeşlerimize 
desteklerimizi ilettiler.

Gazze’deki Ablukayı 
kırmak için yola çıkan 
Sumud Filosu’na destek 
vermek amacıyla İHH 

İnsani Yardım Vakfı, Filistin’e 
Destek Platformu ve İslami 
Dayanışma Platformu tarafından 
düzenlenen yürüyüşte Sivil 
toplum kuruluşlarının yanı sıra 
çok sayıda vatandaş Üsküdar 
Meydanı’nda bir araya geldi.
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SUMUD FİLOSU VE GAZZE’YE 
DESTEK YÜRÜYÜŞÜNE KATILDIK
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AK Parti İstanbul 
Avcılar İlçe 
Sosyal Politikalar 
Birimi olarak, 
gönül bağlarımızı 

daha da güçlendirmek 
ve hemşehrilerimizin 
taleplerini yerinde 
dinlemek amacıyla hane 
ziyaretlerimizi gerçekleştirdik. 
Vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını 
yakından takip etmek, sosyal 
destek mekanizmalarını en 
etkin şekilde ulaştırmak ve 
milletimizle olan güçlü bağımızı 
pekiştirmek adına sahadaki 
çalışmalarımıza kararlılıkla 
devam ediyoruz.

AVCILAR’DA HANE ZİYARETLERİ

Yaşlı vatandaşlarımızın hayat kalitesini 
yükseltmeye yönelik projeler, 
sosyal destek mekanizmalarının 
güçlendirilmesi ve saha çalışmalarının 

daha etkin hale getirilmesi konusunda 
kapsamlı istişarelerde bulunduk.

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı Sosyal Politikalar 
Birimi Yaşlılar Koordinasyon Merkezi olarak, ilçe 

sosyal politikalar başkanlarımızla bir araya gelerek 
koordinasyon toplantımızı gerçekleştirdik.

YAŞLILAR KOORDİNASYON MERKEZİ 
TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK 



AK Parti İstanbul İl Başkanlığı Sosyal Politikalar Birimi olarak,  
ilçelerimizde eş zamanlı olarak hane ziyaretlerimizi gerçekleştirdik.

Vatandaşlarımızın taleplerini yerinde dinlemek, ihtiyaçlarını yakından takip 
etmek ve devletimizin sunduğu sosyal destek mekanizmalarını en etkin şekilde 
ulaştırmak amacıyla sahadaki çalışmalarımıza aralıksız devam ediyoruz.
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EYÜPSULTAN’DAN 
ÖĞRENCİLERİMİZE 
EĞİTİM DESTEĞİ

HANE ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR

AK Parti İstanbul Eyüpsultan İlçe Sosyal Politikalar 
Birimi olarak, geleceğimizin teminatı olan 
evlatlarımızın eğitim yolculuklarına katkı sunmak 
amacıyla 400 okul çantası ve 3700 takım defteri 
ihtiyaç sahibi öğrencilerimize ulaştırdık.

Eğitimde fırsat eşitliğini güçlendirmek, çocuklarımızın 
başarıya giden yolda karşılaştıkları engelleri azaltmak 
ve onlara daha aydınlık bir gelecek sunmak için 
çalışmalarımıza kararlılıkla devam ediyoruz.



AK Parti İstanbul Fatih İlçe 
Sosyal Politikalar Birimi 
olarak, ilçemizde yaşayan 
öksüz ve yetim 250 
evladımızı ziyaret ederek 
kendilerine okul öncesi 
hediyelerini takdim ettik.

Toplumumuzun en 
kıymetli emaneti 
olan çocuklarımızın 
yanında olmak, 

onların sevincine ortak 
olmak ve geleceğe umutla 
bakmalarına katkı sunmak en 
öncelikli görevlerimizdendir.

Sosyal adalet ve 
dayanışma anlayışımız 
gereği, ihtiyaç sahibi her 
bir evladımıza ulaşarak 
onların eğitim ve sosyal 
yaşamlarında destekleyici 
adımlar atmaya devam 
edeceğiz.
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FATİH İLÇEMİZDEN 
YETİM VE ÖKSÜZ 

KARDEŞLERİMİZE DESTEK



AK Parti İstanbul Gaziosmanpaşa 
İlçe Sosyal Politikalar Birimi olarak, 
geleceğimizin teminatı olan 
çocuklarımızın eğitim yolculuklarına 
katkı sunmak amacıyla 100 ihtiyaç 
sahibi öğrencimize kırtasiye 
desteğinde bulunduk.

Eğitimde fırsat eşitliğini 
güçlendirmek, her bir 
evladımızın nitelikli eğitim 
imkanlarına ulaşmasını 

sağlamak ve onların başarı dolu bir 
geleceğe adım atmalarına destek 
olmak için çalışmalarımızı aralıksız 
sürdürüyoruz.
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GAZİOSMANPAŞA’DAN ÖĞRENCİLERİMİZE 
KIRTASİYE DESTEĞİ
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AK Parti Kadıköy İlçe Başkanlığı 
olarak, eğitim kurumları ziyaretlerimiz 
kapsamında okullarımızı ziyaret ettik.

Eğitimde kaliteyi artırmaya yönelik atılabilecek 
adımlar, öğrencilerimizin sosyal ve kültürel 
gelişimlerine katkı sağlayacak projeler ve 
okullarımızın ihtiyaçları üzerine okul idarecilerimizle 

verimli istişarelerde bulunduk.

KADIKÖY İLÇEMİZDEN 
OKULLARIMIZA ZİYARET



 www.akpartiistanbul.com                 

SOSYAL POLİTİKALAR 29

OKULA BAŞLAYAN 
YAVRULARIMIZIN 
YANINDAYIZ
AK Parti Sultangazi 
İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlığı, Aile ve Çocuk 
Komisyonu ile Engelliler 
Komisyonu olarak bu 
yıl da okula başlayan 
yavrularımızın yanında 
olduk.

Eğitim, milletimizin 
yarınlarını inşa eden 
en güçlü temeldir. 
Çocuklarımızın 

daha güzel bir geleceğe 
hazırlanmaları için onlara 
destek olmak en önemli 
sorumluluklarımızdan 
biridir. Bu anlayışla, her yıl 

olduğu gibi bu yıl da okula 
başlayan evlatlarımıza okul 
forması, çanta ve kırtasiye 
yardımlarında bulunduk.

Bizler biliyoruz ki; 
çocuklarımızın yüzündeki 
tebessüm, ülkemizin 
yarınlarına duyduğumuz 
güvenin en büyük 
göstergesidir. Onların 
eğitim yolculuklarına katkı 
sunmak, sadece bugünün 
değil geleceğin de en 
kıymetli yatırımıdır.

AK Parti Sultangazi 
İlçe Başkanlığı olarak, 
her zaman ailelerimizin, 
çocuklarımızın ve tüm 
komşularımızın yanında 
olmayı sürdüreceğiz. Çünkü 
biz büyük bir aileyiz, birlikte 
güçlüyüz.



AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığı Kültür ve 
Sanat Politikaları Başkanı 
Helin Görgül, IRCICA 
(İslam Tarih, Sanat ve 
Kültür Araştırma Merkezi) 
Başkanı ve mütefekkir 
Prof. Dr. Mahmut Erol Kılıç’ı 
makamında ziyaret etti.

Kitaplarla dolu ve 
adeta bir ilim ve irfan 
meclisini andıran 
çalışma odasında 

gerçekleşen buluşmada, 
tasavvuf ve İslam düşüncesinin 
derinliklerine uzanan nitelikli bir 
sohbet gerçekleştirildi. Prof. Dr. 
Kılıç, kültür ve sanatın medeniyet 
inşasındaki önemine dair engin 
bilgi ve tecrübelerini paylaştı.

Ziyaret sonrası açıklama yapan 
Helin Görgül, “Kıymetli hocamızın 
hikmetle yoğrulmuş sohbeti 
gönüllerimizi zenginleştirdi, 
kültür ve sanatın medeniyet 
yolculuğundaki vazgeçilmez 

yerini bizlere bir kez daha 
hatırlattı. Bu derinlikli ve ufuk 
açıcı kabulü için kendisine 
şükranlarımı sunuyorum,” dedi.

Samimi bir atmosferde geçen 
görüşme, İstanbul’un kültür ve 
sanat politikalarına dair vizyoner 
fikirlerin paylaşılması ve gelecek 
dönem projelerine ilham olması 
bakımından da büyük önem 
taşıdı. Görüşmenin sonunda 
karşılıklı iyi dilekler ve iş birliği 
temennileri dile getirildi.

Bu buluşma, İstanbul’un 
zengin kültürel mirasını 
yaşatmak ve geleceğe taşımak 
adına önemli bir adım olarak 
değerlendirildi.
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PROF. DR. MAHMUT 
EROL KILIÇ’A 
ANLAMLI ZİYARET
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ARA GÜLER MÜZESİ’NDE ROBERT 
CAPA SERGİSİ: SAVAŞIN TANIKLIĞI 
VE İNSANLIĞIN DİRENCİ

İstanbul’un kültür gündemine damga vuran Ara Güler 
Müzesi, 12 Eylül 2025 – 22 Mart 2026 tarihleri arasında 
efsanevi fotoğrafçı Robert Capa’nın objektifinden 
savaşın ve insan hikâyelerinin izini süren özel bir sergiye 
ev sahipliği yapıyor.

Sergi; İspanya İç Savaşı’ndan Normandiya çıkarmasına, 
Anadolu’nun gündelik yaşamından Vietnam’a kadar uzanan 
geniş bir coğrafyada Capa’nın çektiği çarpıcı kareleri bir araya 
getiriyor. “Eğer fotoğraflarınız yeterince iyi değilse, yeterince 

yakın değilsiniz” sözüyle hafızalara kazınan Capa, savaşın acılarını ve 
insanın direncini güçlü bir görsel dille ortaya koyuyor. Açılış etkinliğine 
AK Parti İstanbul İl Başkanlığı Kültür ve Sanat Politikaları Başkanı Helin 
Görgül, AK Parti Şişli İlçe Başkanı Serkan Polat ve Şişli İlçe Teşkilatı da 
katılım göstererek sanat ve kültür alanındaki desteklerini ortaya koydu. 
Barut kokusunun, yıkımın ve direnişin içinden süzülen bu fotoğraflar, 
geçmişin acı dolu anılarını bugüne taşıyor. Sergi, özellikle Gazze’de devam 
eden trajedilere de atıfta bulunarak, acıların sadece eski fotoğraflarda 
kalması temennisiyle ziyaretçilerini derin bir düşünceye davet ediyor.
Yer: Ara Güler Müzesi, Bomontiada Tarih: 12 Eylül 2025 – 22 Mart 2026

Bu sergi, savaşın insana ve dünyaya bıraktığı izleri görmek ve 
fotoğrafın tanıklık gücünü hissetmek isteyen herkes için kaçırılmayacak 
bir deneyim sunuyor.



Dolmabahçe Sanat 
Galerisi’nde düzenlenen Gazze 
İçin İyilik Sergisi’ne katılan 
Kültür ve Sanat Politikaları 
Başkanımız Helin Görgül, 
serginin önemine vurgu 
yaparak, “Gazze’de yaşanan 
insani dram karşısında iyiliği 
ve dayanışmayı haykırıyoruz.” 
dedi.

Dolmabahçe Sanat 
Galerisi’nde Türk Kızılay 
ile Milli Saraylar tarafından 
“Gazze İçin İyilik Sergisi” 

düzenlendi. Sergide resimden hat 
sanatına, tezhipten seramiğe kadar 
geniş bir yelpazede hazırlanan eserler, 
ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.

Kapılarını sanatseverlere açan sergide 
toplam 405 eser yer aldı. Yardım 
amacıyla düzenlenen serginin tüm geliri 
zor durumda olan Gazze halkına destek 
için kullanılacak. Sanatın iyileştirici 
gücünü, merhamet ve dayanışma ile 
birleştiren sergiye vatandaşlar yoğun ilgi 
gösterdi. Sergiye; Milli Saraylar İdaresi 
Başkanı Dr. Yasin Yıldız, Türk Kızılay 
Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Sarılar, 
Kültür ve Sanat Politikaları Başkanımız 
Helin Görgül ve Kızılay Kadın İstanbul İl 
Başkanı Ayşe Arslantürk katıldı.

“Gazze’de her gün 21 
bin kişiye sıcak yemek 
ulaştırdık”

Serginin açılış konuşmasını yapan 
Türk Kızılay Genel Müdür Yardımcısı 
Mustafa Sarılar: “Milli Saraylar Başkanlığı 
ve değerli sanatçılarımızın iş birliğiyle 
Gazze için hayata geçirilen bu anlamlı 
sergi sadece bir sanat etkinliği değil, 
aynı zamanda insanlığın vicdanına 
yapılan güçlü bir çağrıdır. Gazze 
İçin İyilik sergisi, yardımlaşmanın, 
merhametin ve estetik anlayışın bir 
araya geldiği çok özel bir dayanışma 
projesidir. Sergimizde yer alan 405 
eserin tamamının satışından elde 
edilecek gelir Türk Kızılay aracılığıyla 
Gazze’deki ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırılacaktır. Bu nedenle burada 
sergilenen her bir eser aslında bir 
ekmek, bir yudum su, Gazze için bir 
umut demektir. Gazze’de yaşanan insani 
kriz ne yazık ki derinleşerek devam 
ediyor. Açlık, yetersiz beslenme ve 
temiz suya erişim gibi temel ihtiyaçlara 
ulaşmak her geçen gün daha da 
zorlaşıyor. Türk Kızılay’ı olarak Filistin 

Kızılay’ı ile koordineli bir biçimde 
Gazze’de her gün 21 bin kişiye sıcak 
yemek ulaştırdık. Şu ana kadar Gazze’ye 
soktuğunuz yakın bir zamanda 5, 10 
günlük periyot içerisinde söylüyorum. 
473 tırımızı şükürler olsun ki Gazze’ye 
sokabildik” dedi.

“İnsani dram karşısında 
iyiliği ve dayanışmayı 
haykırıyoruz”

Serginin ardından açıklama yapan 
Kültür ve Sanat Politikaları Başkanımız 
Helin Görgül, “Bugün burada 
gördüğümüz her eser, sadece bir 
sanat çalışması değil; aynı zamanda 
bir gönül köprüsüdür. Gazze’de 
yaşanan insani dram karşısında 
iyiliği ve dayanışmayı haykırıyoruz. 
Sanatçılarımızın ortaya koyduğu bu 
değerli eserler, yüreklerimizin Gazze ile 
birlikte attığının en güçlü göstergesidir. 
Bu serginin, hem yardımlaşmanın hem 
de sanatın iyileştirici gücünü herkese 
hissettireceğine inanıyorum. Emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum.” 
ifadelerini kullandı.
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GAZZE 
İÇİN İYİLİK 
SERGİSİ’NE 
KATILDIK 



Karadağ’ın Milli Günü dolayısıyla Karadağ 
İstanbul Başkonsolosluğu ev sahipliğinde üst 
düzey katılımlı bir resepsiyon gerçekleştirildi. 

Programa Karadağ Cumhurbaşkanı Jakov Milatović ve 
Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanı Hakan Fidan teşrif 
ederek, iki ülke açısından büyük önem taşıyan dostane 
ilişkilerin değerini bir kez daha ortaya koydu. Konuşmalarda, 
Türkiye ile Karadağ arasındaki iş birliğinin her geçen yıl 

artarak ilerlediği ve bu bağların siyasi, ekonomik ve kültürel alanlarda 
yeni imkânlar doğurduğu vurgulandı.

AK Parti İstanbul İl Başkan Yardımcısı ve Dış İlişkiler Başkanı Dr. Fatih 
Tuna ile AK Parti İstanbul Gençlik Kolları İl Başkanı Nevzat Yüce de 
resepsiyona katılarak Türkiye–Karadağ ilişkilerinin gelişimine verdikleri 
desteği ifade ettiler. Etkinlikte ayrıca Karadağ Diaspora Bakanı Mirsad 
Azemović hazır bulunarak, diasporanın iki ülke halkları arasındaki köprü 
rolüne dikkat çekti.
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KARADAĞ MİLLİ GÜNÜ RESEPSİYONU



AK Parti İstanbul İl Başkan Yardımcısı ve Dış 
İlişkiler Başkanı Dr. Fatih Tuna başkanlığındaki 
heyet, Kuveyt İstanbul Başkonsolosu Mohammad 
Sultan Alsharji’ye nezaket ziyaretinde bulundu.

Samimi bir atmosferde gerçekleşen görüşmede, 
geçtiğimiz yıl Kuveyt Emiri’nin Türkiye ziyaretiyle 
başlayan yeni dönemin iki ülke ilişkilerine olumlu 
katkıları değerlendirildi. Başkonsolos Alsharji’nin, 
dostluk ve iş birliğini geliştirmeye yönelik vurguları 

heyet tarafından memnuniyetle karşılandı.
Nazik ev sahipliği için teşekkür edilen ziyarette, Türkiye ile 

Kuveyt arasındaki dostane ilişkilerin ve ortak çalışma alanlarının 
önümüzdeki süreçte daha da güçleneceğine olan inanç dile 
getirildi.

Ziyarette ayrıca; AK Parti İstanbul Kadın Kolları Mali ve İdari 
İşler Başkanı Gülçin Yıldırım ile AK Parti Bağcılar İlçe Dış İlişkiler 
Komisyon Başkanı Eren Kaya da yer aldı.

 www.akpartiistanbul.com                 

DIŞ İLİŞKİLER 34

KUVEYT İSTANBUL 
BAŞKONSOLOSLUĞU’NA 
ZİYARET
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AK Parti İstanbul İl Başkan 
Yardımcısı ve Dış İlişkiler 
Başkanı Dr. Fatih Tuna, 
AK Parti İstanbul Kadın 

Kolları Dış İlişkiler Başkanı Ayşegül 
Pektaş Doğru ve AK Parti İstanbul 
Gençlik Kolları Başkan Yardımcısı, 
Siyasi ve Hukuki İşler Başkanı Halit 
Ramazan Güler resepsiyonda hazır 
bulundu.

Programda, Türkiye ve 
Malezya’nın diplomatik ilişkilerinin 
yanı sıra ekonomik ve kültürel 
alanlarda iş birliğini artırma 
yönündeki karşılıklı irade dile 
getirildi. Ayrıca iki ülkenin İslam 
dünyasında üstlendikleri ortak 
sorumluluklar ve vizyon da öne 
çıkan konular arasında yer aldı.

Malezya’nın Milli 
Günü münasebetiyle, 

Malezya İstanbul 
Başkonsolosu Ahmad 
Amri Abu Bakar’ın ev 

sahipliğinde Swissotel 
Bosphorus’ta bir 

resepsiyon düzenlendi. 
Davette, Türkiye ile 
Malezya arasındaki 
dostane ilişkiler ve 

karşılıklı iş birliği 
vurgulandı.

MALEZYA 
MİLLİ GÜNÜ 
RESEPSİYONU
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’dan önemli açıklamalar;
“İzmir’den hepimizi sarsan derin bir haber aldık. Silahlı saldırı 

sonucunda 2 polisimiz şehit oldu. Menfur saldırıda şehit olan polis 
başmüfettişi Muhsin Aydemir ile polis memurumuz Hasan Akın’a Allah’tan 

rahmet, yaralı polis memurlarımıza acil şifalar diliyorum. Fail olan 16 yaşındaki bir 
şahıs yakalanmıştır, bağlantıları araştırılmaktadır. Tüm emniyet teşkilatımızın başı sağ 
olsun diyorum.

Yeni eğitim öğretim yılımızın tüm öğrencilerimiz, tüm öğretmenlerimiz, velilerimiz, 
idarecilerimiz ve maarif teşkilatımızın her bir mensubu için hayırlı, uğurlu olmasını 
temenni ediyorum. Geçen hafta okul öncesi ve ilkokul 1. sınıf öğrencilerimizin ders 
zili uyum eğitimleri için çalmış, minik yavrularımız büyük bir heyecanla okullarına 

HER ÇOCUK BİR FİDAN

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler 
Lisesi’nde 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Açılış Töreni’ne katıldı.  Erdoğan, 
“Eğitim faaliyetlerinin ana teması aile ve yeşil vatan olarak belirlendi. Her çocuk 
bir fidan ilk ders yeşil vatan başlığıyla okullarda etkinlik düzenlenecek” dedi.
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başlamıştı. Bugün de 81 ilimiz ve 922 
ilçemizde 1. dönemin ilk gününe hep 
birlikte adım atıyoruz.

“EVLATLARIMIZ AYDINLIK 
YARINLARIN EN GÜÇLÜ 
TEMİNATIDIR”

Şunu bir defa altını çizerek ifade etmek 
istiyorum. Maarif ordumuzun öncü ve 
örnek aktörleri olan öğretmenlerimiz 
vatanımızın dört bir yanında büyük bir 
özveriyle görev yapmaktadır. Öğrencilerini 
evlatları gibi gören, onlar için hiçbir 
fedakarlıktan kaçınmayan, onlara sevgi, 
merhamet ve şefkatle yaklaşan hocalarımız 
her türlü takdire, her türlü taltife 
ziyadesiyle layıktır. Öğretmenlerimizin 
mahir ellerinde büyüyen, gelişen, öğrenen, 
filizlenen evlatlarımız aydınlık yarınlarımızın 
en güçlü teminatıdır. Vazifelerini bu bilinçle 
icra eden öğretmen ve idarecilerimizin her 
biri aziz milletimizin övünç madalyasıdır.

Şu anda içinde bulunduğumuz Prof. Dr. 
Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi’nde 

10 sene boyunca idarecilik yapan ve 
geçtiğimiz yıl ebediyete uğurladığımız 
Sibel Turan hocamız da kendisini okuluna 
ve öğrencilerine adamış kıymetli bir 
edebiyat öğretmeniydi. Okulumuzun 
konferans salonunda düzenlenecek bir 
etkinliğin sahne hazırlıklarını yaparken 
geçirdiği elin bir kazada maalesef 
aramızdan ayrıldı. Kendisine Cenabı 
Allah’tan rahmet niyaz ediyor, ailesine, 

öğrencilerine, mesai arkadaşlarına sabır ve 
başsağlığı diliyorum.

Çağın tüm ihtiyaçlarına cevap veren 
çok katmanlı bir metot tertip ediyoruz. 
Öğretmenlerimizin özlük haklarında ve 
çalışma koşullarında düzenleme yapıyoruz. 

Bugüne kadar ders kitaplarımızı 
ücretsiz olarak çocuklarımıza ulaştırarak 
velileri yükten kurtardık. Fatih Projesi 
kapsamında 629 bin 277 etkileşimli tahtayı 
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sınıflarımıza kurduk. Öğrencilerimize tam 
2 milyon 407 bin tablet bilgisayar dağıttık. 
Laboratuvarlarımızı 21 bin 849’dan 49 
bin 666’ya yükselttik. Bilim ve sanat 
merkezlerimizin sayısını son 22 yılda 20 
kat artırarak 364’e çıkardık.

Eğitime ayrılan toplam bütçe 2025 
yılında 2 trilyon 186 milyar liradır. 821 
binden fazla öğretmenimizin atamasını 
yaparak eğitim ordumuzun gücüne güç 
kattık. Adaletsiz uygulamalara ve kat sayı 
zulmüne son verdik.  Teknoloji çok hızlı bir 
şekilde ilerliyor. Eğitim teknikleri, bilgiye 
ulaşma her geçen gün çeşitleniyor. Yazılım 
sektörlerinin geldiği baş döndürücü 
noktanın eminim sizlerde farkındasınızdır. 

Merak, ilmin ve ilmin anahtarıdır. 
Çocuklarımızın merak etmesi yeni şeyler 
keşfetmesi öğrenmenin en önemli 
lokomotifidir. 

TÜRKİYE YÜZYILI’NI 
SİZLER HAYATA 
GEÇİRECEKSİNİZ

Oku, düşün, uygula, neticelendir. Bize 
göre başarının sırrı bu formülde gizlidir. 
Genç yavrularımızın da bu prensiple 
hareket edeceğine inanıyorum. Türkiye’yi 
yarın sizler yöneteceksiniz. Her biriniz 
hayatın farklı kulvarlarında farklı roller 
üstleneceksiniz. Birçok alan ülkemize aşkla 
hizmet edeceksiniz. Ortaya koyacağınız 
başarılarla size güvenen milletimizin kıvanç 
kaynağı olacaksınız.. Türkiye Yüzyılını sizler 
hayata geçireceksiniz. Sizin hayallerinizi 
hedeflerinizi gerçekleştirmek için üzerimize 
ne düşüyorsa yapmaya devam edeceğiz. 

Gazze’de okulları bombalarla yıkılmış, 
öğretmenleri ve kardeşleri katledilmiş 
kardeşlerinizi aklınızdan çıkarmayın. 
Ben sizlere sonuna kadar güveniyorum. 
Rabbim yolunuzu da bahtınızı da 
zihninizi de açık eğlesin. Öğrencilerimize, 
hocalarımıza, ailelerimize başarılarla dolu 
bir öğretim yılı diliyorum. Sağ olun var olun 
Allaha emanet olun. Kalın sağlıcakla.”
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İşte Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın açıklamalarından 
öne çıkan satır başları:

İZMİR’DE POLİS 
MERKEZİNE SALDIRI

Kalleş saldırıda şehit olan kahraman 
emniyet mensuplarımıza bir kez daha 
Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifalar 
diliyorum. Milletimizin başı sağ olsun.

 “ÇELİK KUBBE 86 
MİLYONA HİZMET 
EDECEKTİR”

Aldığımız kararların ülkemiz için 
hayırlara vesile olmasını diliyorum. Son 
kabinemizden bu yana ne yaptığımızı 
kısaca hatırlatmak istiyorum. 25-30 
Ağustos tarihlerinde Zafer Haftası’nı 
dolu dolu geçirdik. 27 Ağustos’ta 
iki önemli programımız vardı. 50. 

yaşını kutlayan ASELSAN’ın gölbaşı 
yerleşkesini ziyaret ettik. Savunma 
sanayimiz adına 3 iftihar verici 
adımı aynı anda attık. Çelik Kubbe 
sistemlerini ordumuzun envanterine 
kazandırdık. 14 kritik tesisin resmi 
açılışını gerçekleştirdik. Oğul Bey 
Teknoloji üssümüzün temelini attık. 
Sistemler sistemi olan Çelik Kubbe 
ile hava savunmasında farklı bir ligin 

BAĞIRSALAR DA 
ÇAĞIRSALAR DA 
ADALET 
TECELLİ 
EDECEK
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Kabine Toplantısı 
sonrası açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Talandan rüşvetten başka hiçbir iş 
yapmadılar. Şimdi bunun hesabını 
yargıya veriyorlar. Bağırsalar 
da çağırsalar da adaletin tecelli 
etmesine mani olamayacaklar. 
Hiç kimse hukukun kapsamı alanı 
dışında değildir” dedi.
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oyuncusu haline geliyoruz. Ülkemize 
karşı husumet besleyenlerde endişe 
vermesini anlıyoruz. Ama burada 
asıl tuhaf olan ülkemiz içindeki kimi 
çevrelerin hazımsızlığıdır. ‘Çelik kubbe 
vatandaşı değil yandaşı koruyacak’ 
diyecek kadar gözünü nefret bürümüş 
bir güruhun varlığı ülkemizin güvenliği 
konusunda kaygı duyulması gereken 
bir ruh halidir. Sorunlu bir yaklaşımdır. 
Çünkü tabancacısından tüfeğine, 
İHA’sından füzesine, uçağından radarına 
kadar her bir savunma ürününün 
amacını 86 milyonu en üst düzeyde 
korumaktır. Çelik Kubbe 86 milyona 
hizmet edecektir. Ana muhalefet 
partisinin genel başkanının Sinop’ta 
savunma sanayi ile ilgili aynı yaklaşımı 
sergilemesi bir başka basiretsizlik 
örneğidir. Balıklar ve turistler füze 
denemelerinden rahatsız oluyormuş. 
Ciddiyetsizliği bakar mısınız. Doğru 
desen doğru değil, komik desen komik 
değil. Biraz araştırsa söylediklerinin 
absürtlüğünü görecek.

“AKKUYU’NUN DEVREYE 
GİRMESİYLE ŞEYTANIN 
BACAĞINI KIRACAĞIZ”

Bu şehrimizde 4 yılda avcılık ve 
yetiştiricilik amaçlı üretim 35 bin tona 
ve 117 milyon dolara ulaştı. Sinop’tan 
Rusya, Peru, Japonya, Almanya 

başta olmak üzere dünyanın 25 farklı 
ülkesine ihracat yapılıyor. Ülkemizde 
üretilen Türk somonunun üçte biri 
Sinop’ta yetiştiriliyor. Ortada bu şahsın 
iddia ettiği gibi problemli tablo yok. 
Çevreci maskeli marjinal grupların 
nükleer enerjiye niye karşı çıktığını 
defalarca izah ettik. 2025 yılı itibariyle 
31 ülkede 416 nükleer reaktör faal halde. 
Türkiye’nin de içinde bulunduğu 15 
ülkede 62 reaktör inşa ediliyor. Enerjide 
dışa bağımlılığı azaltmak, 2053 yılı 
hedeflerine ulaşmak istiyorsak nükleer 
enerjiyi üretim portföyümüze mutlaka 
dahil etmek gerekir. Akkuyu’nun 
devreye girmesiyle tabiri caizse 
şeytanın bacağını kıracağız. Senelik 
35 milyon ton karbon emisyonunu 
engelleyecek. Yurt içi gayri safi 
hasılamıza toplam 50 milyar dolar 
katkı sağlayacak. Nükleer santrale karşı 
çıkmak cehalet ürünü değilse ancak 
art niyetle açıklanabilir. Böyle sığ bir 
zihniyetin ne ülkeye ne millete ne de 
Sinoplu kardeşlerimize hiçbir faydası 
olmaz. 27 Ağustos’ta iştirak ettiğimiz 2. 
törenimiz subay ve astsubaylarımızın 
mezuniyetiydi. Mezuniyet diplomalarını 
olan 5 bin 11 subay ve astsubayımızın 
her birini tebrik ediyorum. TEKNOFEST 
Mavi Vatan’da ülkemizin denizlerdeki 
gücüne bir kez daha gururla şahitlik 
ettik. Vatandaşlarımızın da TCG 

“2028 SONUNDA 1,9 
TRİLYON DOLARLIK BİR 
EKONOMİ OLACAĞIZ”
2023 yılında ilan ettiğimiz 
OVP’deki hedeflerimize büyük 
oranda ulaştık. Bugün de ülkemizin 
gelecek 3 yılına yön verecek 
OVP’yi milletimizle paylaştık. 
İş dünyası ve reel sektörün 
temsilcileri dikkate alındı. Bu 
program sadece rakamlardan 
tablolardan ibaret değildir. 
Program sayesinde büyümekle 
kalmayacağız, küresel ekonominin 
ticaret ortaklarımızın ortalama 
büyüme performanslarını geride 
bırakacağız. 2028 sonunda 1,9 
trilyon dolarlık bir ekonomi 
olacağız. Kişi başına gelirimizi 
ilk kez 21 bin doları yakalayacak. 
Türkiye’yi kalıcı biçimde yüksek 
gelirli ülkeler ligine çıkarmak 
istiyoruz. Enflasyonu tek haneye 
düşürmekte kararlıyız. İşsizlik 
oranımızı yüzde 8’iin altına 
indirmeyi ümit ediyoruz. Turizm 
gelirlerimizin de 75 milyar dolara 
çıkarmayı arzu ediyoruz. OVP’nin 
ülkemiz için hayırlara vesile 
olmasına diliyorum. 
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SUÇA KARIŞAN ÇOCUKLAR
Son dönemde 18 yaş altı suça karışan 
çocuklarla ilgili kamuoyumuzda yürüyen 
tartışmaları yakından takip ediyoruz. 
Bugünkü menfur saldırı dahil cinayet 
ve suçların faillerinin bu yaş grubundan 
olması halkımızda haklı bir infiale yol 
açıyor. Bu yaş grubundaki çocukları 
özellikle hedef alıyorlar. Bu meselenin 
çok yönlü ele alınması gerektiğine 
inanıyorum. Bu sorunu elele vererek, 
hep beraber çözmek zorundayız. Dijital 
Dünyada Çocuk Hakları Sözleşmesi 
ile bu alanda küresel farkındalık 
oluşturmak istiyoruz. Bu sözleşmeyi 
tüm vatandaşlarımın okumasını istirham 
ediyorum.

Anadolu başta olmak üzere Türk 
donanmasının caydırıcı unsurlarını 
görme imkanı oldu.

“23 YILDIR ARKASINDA 
DURAMAYACAĞIMIZ 
SÖZLERİ VERMEDİK”

Kimse görevini yapıyor diye 

kınanamaz. FETÖ ve DEAŞ gibi 
dinimizi istismar eden yapıların 
milletimize yaşattığı büyük acılar 
ortadır. Dinimizi özünden koparmaya 
çalışanların olduğu bir dönemde 
Diyanet camiamızın yükü son derece 
ağırdır. 6 Eylül Cumartesi günü 300 
bininci deprem konutunu anahtarını 
teslim etmek ve 41 projemizin resmi 
açılışını yapmak üzere Malatya’nın 
misafiri olduk. Bugüne kadar 
deprem bölgemiz için kullandığımız 
kaynakların toplamı 75 milyar doları 
geçiyor. Hedefimiz 403 bin bağımsız 
bölümü yılbaşına kadar tamamlayıp 
hak sahiplerine teslim etmek. Bunun 
için var gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz. 41 projemizin Malatya’ya 
hayırlı olmasını temenni ediyorum. 
Seçim döneminde bizi insafsızca 
eleştiren afetzedelere bedava ev 
sözü verip ortalıktan kaybolan 
binlerce İzmirliyi dolandıran çapsızlara 
Malatya ve diğer illerimizdeki 
deprem konutlarını ziyaret etmelerini 
tavsiye ediyorum. Meydanlarda atıp 
tutmak kolay. 23 yıldır arkasında 
duramayacağımız sözleri vermedik. 
Son 2 seçimde halkı vaat yağmuruna 

tutanlar bir daha hiç oralı olmadılar. 
Suyu ucuzlatacaklardı zam üstüne 
zam yaptılar. Trafiği içinden çıkılmaz 
hale getirdiler. Emeklilerimize destek 
olacaklardı, sözlerinin üzerine sünger 
çektiler. Talandan rüşvetten başka hiçbir 
iş yapmadılar. Şimdi bunun hesabını 
yargıya veriyorlar. Bağırsalar da 
çağırsalar da adaletin tecelli etmesine 
mani olamayacaklar. Hiç kimse hukukun 
kapsamı alanı dışında değildir.

EVLENMEK İSTEYEN 
GENÇLERE MÜJDE
Aile ve Gençlik Fonumuz vasıtasıyla 
yuva kuracak gençlerimize verdiğimiz 
desteğin miktarını artırıyoruz. 2016 yılı 
ocak ayı itibariyle çiftlerden her ikisinin 
de 18-25 yaş aralığında olması halinde 
Kredi tutarını 250 bin liraya, diğer 
durumlarda 200 bin liraya çıkarıyoruz. 
48 ay içirişinde çocuk sahibi olan genç 
çiftlerimizin talep etmeleri durumunda 
her çocuk için geri ödemelerini 12 ay 
erteliyoruz.
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MÜCADELE  
ETMEYİ  
İSTANBUL 
SOKAKLARINDA 
ÖĞRENDİK

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Mücadeleyi 
biz burada öğrendik. Sabrı, dirayeti, 
pes etmemeyi bu şehrin sokaklarında 
öğrendik. Vicdanlı olmayı, şefkat ve 
merhametle davranmayı bize bu şehir 
öğretti. Bize mazlumun yanında, zalimin 
karşısında durmayı burası öğretti. 
Büyük düşünmeyi, geleceğe dair iddialı 
hedefler belirleyip o hedeflere ulaşmak 
için koşmayı aynı şekilde bize İstanbul 
öğretti” diye konuştu.

Cumhurbaşkanlığı Kültür Sanat Büyük Ödülü sahibi 
koleksiyoner Mehmet Çebi öncülüğünde Lütfi Kırdar Kongre 
ve Sergi Sarayı’nda oluşturulan “Beş Ressam Bir Şehir 
Canım İstanbul” sergisinin açılış programındaki konuşmasına 

katılımcıları selamlayarak başlayan Erdoğan, koleksiyonun sahibine ve 
sergide emeği bulunan fikir, kültür ve sanat insanlarına teşekkür etti.

Sanatçıları tebrik eden Erdoğan, “Burada sergilenen resimlerini bizlere 
emanet ederek 3 yıl önce aramızdan ayrılan büyük usta Sayın Ayhan 
Türker’i de rahmetle yad ediyorum. Cenab-ı Allah ruhunu şad, mekanını 
inşallah cennet eylesin.” ifadesini kullandı.

Erdoğan, Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi’nden Emirgan’a, Kız Kulesi’nden 
Beylerbeyi sırtlarına, Çınaraltı’ndan Mihrabat’a, Eyüpsultan’dan Üsküdar’a 
şehir ve insan manzaralarını, Dersaadet’in tarihi, kültürel ve mimari 
dokusunu tuvallere yansıtan serginin hayırlara vesile olmasını diledi.

Osmanlı’da sadrazamlık da yapmış olan diplomat ve şair Koca Mehmed 
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Ragıb Paşa’nın üç asır önce kaleme aldığı 
beytin, “Eğer maksud eserse mısra-ı 
berceste kafidir.” mısrasını seslendiren 
Erdoğan, “Buradaki her bir çalışmayı 
tüm bir kompozisyonu ile ahenkli bir şiiri 
andıran İstanbul’un en güzel mısraları 
olarak gördüğümü ifade etmek isterim. 
İstanbul’da yaşayan sanatseverler, 16 
Eylül’e kadar büyük emek verilen bu 
sergiyi zaten ziyaret edeceklerdir. Diğer 
illerimizdeki İstanbul aşıklarının da bu 
sanat şölenini bizzat yerinde gelip 
göreceklerine inanıyorum. Sanata ve 
İstanbul’a gönül veren tüm kardeşlerimi 
sergiyi ziyaret etmeye davet ediyorum.” 
dedi.

“SANATIN HER ŞUBESİNDE 
GÖNÜL COĞRAFYAMIZIN 
DÖRT BİR YANINDA ADETA 
YILDIZ GİBİ PARLADIK”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bin yıldır 
üzerinde özgürce yaşadıkları, kıyamete 
kadar da milletin ana yurdu olacak 
bu aziz toprakların dünyanın en eski 
medeniyetlerine ev sahipliği yaptığını 
belirtti.

Bu medeniyetlerin, felsefeden 
mimariye, bilimden sanata, siyasetten 
hukuka hemen her alanda tüm ürünlerini 
önce bu coğrafyada verdiğini ifade eden 
Erdoğan, Anadolu’da üretilen eserlerin, 

oluşan değerler, asırlar boyunca halka 
halka önce etrafına, ardından tüm cihana 
yayıldığını anlattı.

Erdoğan, bin yıllara sari bu sürece 
millet olarak son derece önemli katkılar 
yaptıklarını vurgulayarak, şöyle devam etti:

“İnancımızla, dilimizle, geleneğimizle, 
motiflerimizle, ilmi ve kültürel hazinemizle 
insanlığa pek çok değer kazandırdık. 
Kimliğimizi teşkil eden ruh köklerimizi 
besleyen ne kadar unsur varsa hepsini de 
sanatımıza ve eserlerimize yansıtmayı, 
aktarmayı, dert etmeyi başardık. Bakınız 
merhum Ahmet Hamdi Tanpınar, 1932 
yılında, yani bundan tam 93 sene önce 
verdiği bir mülakatta sanatın amacını nasıl 
tarif ediyor? ‘Sanatın gayesi güzelliktir. 
Güzellik bir kemaldir. Sanatın malzemesi 
de bu kemali nakşetmeye çalışır.’ Millet 
olarak bu anlayışla sanatı iyiye, güzele, 
hakka ve hakikate giden yolun köşe taşları 
olarak gördük. Eserlerimize daima bu 
hikmetli kavrayışla baktık. Üslubumuzu 
yine buna göre belirledik. Şiirimizle, 
müziğimizle, mimari eserlerimiz ve kültür 
varlıklarımızla sanatın her şubesinde, 
yalnızca Anadolu’da değil, gönül 
coğrafyamızın dört bir yanında adeta 
yıldız gibi parladık. Şurası bir gerçek ki bu 
yıldızların en göz kamaştıranı İstanbul’dur.”

“BU AZİZ ŞEHİR, KÜLTÜR 
VE SANAT HAYATIMIZIN 
MEMBASINI TEŞKİL ETTİ”

İstanbul’un kutlu fethin ilk günlerinden 
itibaren tarih ve medeniyet teknesinde 
yoğurdukları sanat hamurunun mayasını 
oluşturduğunu dile getiren Erdoğan, 
“Üstat Necip Fazıl’ın kelimeleriyle ifade 
edersek denizle toprağın visale erdiği 
bu aziz şehir, kültür ve sanat hayatımızın 
en verimli muhitini hatta çoğu zaman 
membasını teşkil etti. Seçkin ve zengin 
mimarisiyle, tarihi ve kültürel derinliğiyle 
İstanbul, sanat eserlerimizin adeta ser 
levhası olmuştur. Görenleri kendine 
hayran bırakan bu güzel şehrin sokakları, 
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meydanları, camileri, çeşmeleri, tepeleri 
ve daha nicesi şiirlerimiz, romanlarımız 
ve türkülerimizle birlikte tuvallerimizi 
de süslemiştir. Bütün medeniyetlerin 
mirası, milletimizin bin yıllık mührüyle 
mühürlenmiş, burada, İstanbul’da 
muhafaza altına alınmıştır.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
İstanbul’un medeniyet, tarih, ilim ve sanat 
demek olduğunu ifade ederek, “Bu şehir 
üç kıtada hutbelerin adına okunduğu 
şehirdir. Bu şehir kutsal emanetlere ev 
sahipliği yapan bir şehirdir. İstanbul 
86 milyon vatandaşımızla birlikte Türk 
İslam coğrafyasının ortak değeri, ortak 
zenginliğidir.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı Kültür Sanat Büyük 
Ödülü sahibi koleksiyoner Mehmet Çebi 
öncülüğünde Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi 
Sarayı’nda oluşturulan “Beş Ressam Bir 
Şehir Canım İstanbul” sergisinin açılış 
programındaki konuşmasında, Asya’dan 
Amerika’ya, Afrika’dan Avrupa’ya birçok 
kıtada bulunduğunu anlattı.

Dünyanın yüzlerce şehrini farklı 
vesilelerle ziyaret ettiğini ama 
tarihi, tabiatı ve maneviyatıyla her 
metrekaresine nakış nakış işlenmiş 
güzellikleriyle İstanbul gibisini başka hiçbir 
yerde görmediğini dile getiren Erdoğan, 
gözlerini dünyaya bu şehirde açmaktan, 
bu şehirde büyümekten, bu aziz şehre 
hizmet etmekten daima şeref duyduğunu 
vurguladı.

Erdoğan, 4,5 yıl boyunca İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı olarak, 
ardından Başbakan ve Cumhurbaşkanı 
olarak 28 yıldır İstanbul’a ve İstanbullulara 
aşkla hizmet etmenin onurunu yaşadığını 
dile getirerek, “Marmaray’ından 

Avrasya Tüneli’ne, Yavuz Sultan Selim 
Köprüsü’nden Büyük Çamlıca Camii’ne, 
İstanbul Havalimanı’ndan Atatürk 
Kültür Merkezi’ne, Ayasofya-i Kebir 
Camii’nin tekrar ibadete açılmasından 
Rami Kütüphanesi’ne ve daha nicesine 
İstanbul’da inşallah ileride hep hayırla yad 
edilecek kalıcı izler ve eserler bırakmanın 
bahtiyarlığı içindeyiz.” ifadelerini kullandı.

İstanbul için yaptıklarıyla hiçbir zaman 
yetinmediklerini ve yetinmeyeceklerini 
belirten Erdoğan, “Allah ömür ve imkan 
verdikçe İstanbul’un ve İstanbulluların 
hizmetinde olmaya devam edeceğiz. 
Hakimul İstanbul değil, hadimul İstanbul 
olarak devam edeceğiz. Bu can, bu 
tende olduğu müddetçe İstanbul’a olan 
sevdamız bitmeyecek. Dünya güzeli 
İstanbul’un hizmetkarı olmayı son 
nefesime kadar bir övünç madalyası 
olarak göğsümde büyük bir iftiharla 
taşıyacağım.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bundan 
30 yıl önce olduğu gibi bugün de 

İstanbul’dan aldıkları ilhamla bu şehre 
layık olabilmenin şuuru ve Fatih Sultan 
Mehmet’in emanetine sahip çıkmanın 
sorumluluğuyla hareket ettiklerinin altını 
çizerek, şöyle devam etti:

“Gazze’den Suriye’ye, Somali’den 
Sudan’a, Kafkasya’dan Balkanlar’a nerede 
varsa orada İstanbullu olmanın hakkını 
vermeye çalışıyoruz. Çünkü mücadeleyi 
biz burada öğrendik. Sabrı, dirayeti, 
pes etmemeyi bu şehrin sokaklarında 
öğrendik. Vicdanlı olmayı, şefkat ve 
merhametle davranmayı bize bu şehir 
öğretti. Bize mazlumun yanında, zalimin 
karşısında durmayı burası öğretti. Ne 
pahasına olursa olsun, hakkın hatırını 
gözetmeyi burada öğrendik. Büyük 
düşünmeyi, geleceğe dair iddialı hedefler 
belirleyip o hedeflere ulaşmak için 
koşmayı, aynı şekilde bize İstanbul’u 
öğretti. Hamdolsun bugüne kadar 
İstanbul’un aziz hatırasına ve emanetine 
gölge düşürmedik. İnşallah bundan sonra 
da emanete layıkı veçhile sahip çıkacağız.”
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“AZİZ İSTANBUL, 
ASIRLAR BOYUNCA 
GENÇ SANATÇILARIMIZ, 
RESSAMLARIMIZ İÇİN ESİN 
KAYNAĞI OLMAYA DEVAM 
EDECEKTİR”

Bugünkü sergileri, siyaset sahnesinde 
verdikleri mücadelenin sanat alanındaki 
bir yansıması olarak gördüğünü dile 
getiren Erdoğan, İstanbul başta olmak 
üzere kültür ve sanat hayatına zenginlik 
katacak, bu alanda çeşitliliği artıracak her 
türlü projeyi teşvik ettiklerini söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, özellikle 
resim sanatında eskiye nazaran çok 
daha dinamik iklime sahip olduklarını, bu 
anlamda ortaya konulan çabaları takdirle 
karşıladıklarını, memnuniyetle takip 
ettiklerini kaydetti.

Dünyadaki yenilikleri çok yakından 
takip eden, kendisini sürekli geliştiren, 
sanatında ilerleyen, derinleşen ressamların 
Türk resmini her geçen gün daha 
yukarılara taşıdığına işaret eden Erdoğan, 
“Taklitçi, kompleksli, topluma ve öz 
değerlerine yabancı ürünler artık eskisi 
kadar rağbet görmüyor. Bunu Türkiye’nin 
kültür ve sanat birikimi adına çok kıymetli 
buluyorum. Şurası bir gerçek ki kalıcı 
işler yapmak, yeni yollar açmak, dünya 
resmine imzanızı atmak istiyorsanız önce 
kendiniz olmak zorundasınız. Aksi takdirde 
mukallitlik girdabından kurtulmanız, bir 
adım öteye gitmeniz mümkün değildir.” 
ifadelerini kullandı.

Erdoğan, bu anlamda genç ressamların, 
bugün aralarında bulunan büyük ustaları 
kendilerine örnek almalarını, onların bilgi 
ve tecrübelerinden faydalanmalarını çok 
önemli gördüğünü belirterek, “Kararlı 
adımlarla yürüdüğümüz Türkiye Yüzyılı 

öyle inanıyorum ki ressamlarımızın, 
şairlerimizin, ediplerimizin, hülasa ilim, 
kültür ve sanat erbabımızın eserleriyle 
şekillenecektir. Ve tabii aziz İstanbul, bu 
muhteşem şehir daha nice asırlar boyunca 
özellikle genç sanatçılarımız, genç 
ressamlarımız için esin kaynağı olmaya 
devam edecektir.” şeklinde konuştu.

Serginin düzenlenmesinde emeği 
geçenlere teşekkür eden Erdoğan, 
serginin kültür ve sanat camiası başta 
olmak üzere ülke ve millet için hayırlara 
vesile olmasını diledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şair, yazar 
ve fikir adamı Necip Fazıl Kısakürek’in 
“Canım İstanbul” adlı şiirini okuduktan 
sonra konuşmasını sonlandırdı.

Tarımsal Strateji ve Politika 
Geliştirme Merkezi (TARPOL) Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Mehdi Eker 
ile sanatçılar İskender Pala, İbrahim 
Sadri, Seyfullah Kartal, Erol Eren ve 
Nur Haktan’ın İstanbul’u anlatan şiirleri 
seslendirdiği programda, Mehmet Çebi, 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a Enver 
Fazıl’ın Eminönü’nün yer aldığı tablosunu 

hediye etti.
Programda, sanatçılar Ayhan Türker, 

Mustafa Sekban, Faruk Cimok, Selahattin 
Kara ve Enver Fazıl’ın eserlerinin yer 
aldığı serginin açılışı gerçekleştirildi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
beraberindekilerle birlikte açılış 
kurdelesini kestikten sonra sergiyi gezdi.

Programda, Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy, Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanı Burhanettin Duran, AK 
Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti 
Sözcüsü Ömer Çelik, AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı ve Teşkilat Başkanı 
Ahmet Büyükgümüş, AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Fatma Betül Sayan 
Kaya, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Faruk Acar, AK Parti Merkez Karar ve 
Yönetim Kurulu (MKYK) üyeleri Mahir 
Ünal ve Derya Ayaydın, İstanbul Valisi 
Davut Gül, AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir ile bazı AK Partili 
milletvekilleri ve sanatçılar katıldı.

“Beş Ressam Bir Şehir Canım İstanbul 
Sergisi”, 16 Eylül’e kadar ziyaretçilerini 
ağırlayacak.
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2 BELEDİYE BAŞKANI 
AK PARTİ’YE KATILDI

AK Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu 
(MKYK), Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan başkanlığında toplandı. Erdoğan, 
MKYK toplantısında, AK Parti’ye katılan 
Seydişehir Belediye Başkanı Hasan Ustaoğlu 
ve Emirgazi Belediye Başkanı Mesut 
Mertcan’a rozet taktı

AK Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu 
(MKYK), Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan başkanlığında toplandı. Seydişehir 
Belediye Başkanı Hasan Ustaoğlu ve Emirgazi 

Belediye Başkanı Mesut Mertcan AK Parti’ye katıldı .
CHP’den seçilen Seydişehir Belediye Başkanı Hasan 

Ustaoğlu ve Yeniden Refah Partisinden seçilen Emirgazi 
Belediye Başkanı Mesut Mertcan AK Parti’ye katıldı.

Erdoğan AK Parti’ye katılan belediye başkanlarına 
rozet taktı.

AK Parti’nin NSosyal hesabından yapılan açıklamada, 
güçlü Türkiye yolunda birliğin büyüdüğü, gönül 
belediyeciliğinin yayıldığı belirtildi.

Açıklamada, şu ifadelere yer verildi:
“Seydişehir Belediye Başkanı Hasan Ustaoğlu ve 

Emirgazi Belediye Başkanı Mesut Mertcan, AK Parti’mize 
katıldı. Başkanlarımıza ‘hoş geldiniz’ diyor, Konya’mız 
için birlikte daha büyük hizmetlere imza atacağımıza 
inanıyoruz.”

Cumhurbaşkanımız  Recep Tayyip Erdoğan’ın, 
Ustaoğlu ve Mertcan’a parti rozetini taktığı anlara ilişkin 
fotoğraflar da paylaşımda yer aldı.
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan 
12 Eylül darbesinin 
45. yılı sebebiyle 
mesaj yayımladı. 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan mesajında 
“Yüz binlerce 
insanımızın mağdur 
edildiği, binlerce 
vatandaşımızın işkence 
gördüğü, idamla 
yargılandığı, acı çektiği 
o meşum günleri 
asla unutmayacağız” 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 
Erdoğan şu ifadeleri 
kullandı;

“Demokrasi tarihimizin 
kara bir lekesi olan 12 Eylül 
Askerî Darbesi’nin üzerinden 
45 yıl geçti…Yüz binlerce 
insanımızın mağdur edildiği, 
binlerce vatandaşımızın 
işkence gördüğü, idamla 
yargılandığı, acı çektiği 
o meşum günleri asla 
unutmayacağız.

Darbelerle, muhtıralarla, 
sokak olaylarıyla Türkiye’nin 
istikbaline kurulan tuzakları 
hafızalarımızda hep diri 
tutarken bir daha benzer 
tablolarla karşılaşmamak 
için de gereken her türlü 
tedbiri almaya devam 
edeceğiz. Bir daha ülkemizin 
gelişmesinin ve kalkınmasının 
demokrasi dışı yöntemlerle 
kesintiye uğramasına asla izin 
vermeyeceğiz.”

‘ASLA UNUTMAYACAĞIZ’
CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’DAN 12 EYLÜL PAYLAŞIMI:
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TOGG’UN YENİ MODELİNİ TEST ETTİ 
CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN DİREKSİYON BAŞINA GEÇTİ! 

 Türkiye’nin yerli otomobili TOGG’un 
ikinci modeli T10F’un ilk teslimatı 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a 
yapıldı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

Dolmabahçe Çalışma Ofisi’nde T10F ile test sürüşü 
yaptı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Dolmabahçe’deki 
Çalışma Ofisi’ne getirilerek Cumhurbaşkanlığı forsu 
takılan mavi renkli T10F ile kısa bir test sürüşü yaptı.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Haliç Kongre Merkezi’nde 
AK Parti Teşkilat Akademisi Kapanış 
Programı’nda konuştu. Erdoğan’ın 

konuşmasının satırbaşları şöyle:
  “Eğitimlerimizin açılışını Ankara’da 

Liderlik Okulu’nda yapmıştık. O gün 
ortaya koyduğumuz vizyon bu hareketin 
nereden nereye geldiğinin adeta yol haritası 
niteliğindeydi. Akademide alınan eğitimlerin, 
tecrübelerin partimiz, ülkemiz için hayırlı 
olmasını temenni ediyorum.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan AK Parti Teşkilat Akademisi’nde 
Terörsüz Türkiye sürecine ilişkin olarak, “Buradan geri dönüş 

olmayacak” dedi. CHP’deki yargı sürecine ilişkin konuşan 
Erdoğan, “3K içinde debelenip duruyor. Kavga, kaos, kriz” 

derken, “Davalı ve davacılar, tarafların tamamı CHP’li. Ortada 
CHP içi meydan muharebesi var. Biz bu kavganın, kaosun, 

CHP’nin iç krizinin hiçbir yerinde yokuz” ifadelerini kullandı. 
Beykoz Belediye Başkanvekili ve Beykoz Belediye Meclis 

üyesi AK Parti’ye katıldı

BURADAN 
DÖNÜŞ YOK

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’DAN TERÖRSÜZ TÜRKİYE MESAJI:
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KILAVUZUMUZ DAİMA 
MİLLET OLDU

Bizler ortak bir ideal etrafında 
kenetlenmiş dava hareketiyiz. 86 milyonun 
kaderini kendi kaderimiz gören bir siyasi 
kadroyuz. 24 yıl boyunca milletimizin 
menfaatlerini şahsi çıkarlarımızın hep 
önünde tuttuk. Bugüne kadar nice engelle 
karşılaştık, nice saldırıya göğüs gördük, 
nice imtihan günlerinden geçtik. Fakat 
her seferinde yolumuza kararlılıkla devam 
ettik. Kılavuzumuz daima milletimiz oldu.

24 yıldır AK Parti’nin yorulmasını, 
zayıflamasını bekleyenler oldu. Ama her 
defasında kendileri yoruldu, zayıfladı, 
oyun dışında kaldı. Siyaset sahnesinden 
silinmemizi umarak ömür biçenler 
çıktı, onlar da tarih olup gittiler. Bu can 
bu tende oldukça heyecanımızdan, 
coşkumuzdan taviz vermeyeceğiz. 
Türkiye’nin yeni ufuklara yelken açtığı 
dönemde fikirlerimizi, güçlerimizi 
birleştirmemizin gerektiğinin farkındayız. 
Her bir yol arkadaşımızın da bu şuurla 
hareket ettiğini biliyorum.

AK Parti millete hizmet yolunda 
kurulmuş bir okuldur. Bu okulun 

müfredatını doğrudan milletimiz 
belirlemiştir. AK Parti ailesinin her üyesi 
bu okulun öğrencisidir. Teşkilatımız ne 
kadar güçlü olursa ülkemize o şekilde 
hizmet ederiz. Oluşturduğumuz AK Parti 
Sürekli Eğitim Merkezi, Türkiye Yüzyılı’nın 
kadrolarını da yetiştiriyor.

Ufku ve özgüveniyle öne çıkan, 
şehrine, partisine, ülkesine ve milletine 
tutkuyla hizmet eden dinamik bir teşkilat 
için tüm imkanlarımızı seferber etmiş 
durumdayız. Eğitim programlarımız 
aynı zamanda teşkilatımızın birlik ve 
beraberliğine, disiplin ve insicamına 
ciddi katkılar yapıyor. Bir taraftan teşkilat 
mensuplarımız bilgi, beceri, tecrübe 
noktasında geliştirirken diğer taraftan 
yeni yüzler ve isimlerle kadrolarımızı 
takviye ediyoruz. Saflarımızı daha da 
genişletiyoruz.

BEYKOZ BELEDİYE 
BAŞKAN VEKİLİ AK 
PARTİ’YE KATILDI

Partimizin 24’üncü kuruluş 
yıldönümüden Aydın Büyükşehir 
Belediyesi Başkanı Özlem Çerçioğlu’nun 
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da aralarında olduğu 9 yeni isim partimize 
katıldı. Önceki gün MKYK toplantımızda 
Konya Seydişehir ile Emirgazi Belediye 
Başkanlarımıza rozetlerini taktık. Bugün 
de Beykoz Belediye Başkan Vekili ve 
Belediye Meclis üyemizin AK Parti ailesine 
katılmasının sevincini yaşıyoruz.

İstanbul’a karabasan gibi çöken 
hizmetsizlik bulutlarının dağıtılması için bu 
kardeşlerimizle omuz omuza vereceğiz.

TERÖRSÜZ TÜRKİYE SÜRECİ: 
İTTİFAK ORTAKLARIMIZLA 
BİRLİKTE...

AK Parti olarak Türkiye’nin meselelerine 

çözüm üretmeye çalışıyoruz. Bu 
uğurda şimdiye kadar ezberleri bozduk, 
önyargıları kırdık. Böyle gelmiş ama böyle 
gitmez diyerek tüm gövdemizi taşın altına 
koyduk.

Terör sorununu çözmek için kararlılıkla 
sürdürdüğümüz Terörsüz Türkiye 
sürecinde de aynı anlayışla hareket 
ediyoruz. Süreci baltalamaya yönelik her 
türlü girişimi boşa çıkardık. 86 milyonu 
kuşatan bir üslupla süreci ilmek ilmek 
dokuyoruz. İttifak ortaklarımızla tam bir 
uyum ve dayanışma halindeyiz. Terör 
duvarını tamamen yıkarak, 86 milyon 
hep birlikte barış ve kardeşliğin egemen 
olduğu bir geleceğe yürüyelim istiyoruz. 

Buradan geri dönüş olmayacak.
Bölgemizde sınırlar kan ve gözyaşıyla 

yeniden çizilmek istenirken, böl-parça-
yönet oyununun yeniden sahnelenmesine 
izin vermeyeceğiz. Bizim kardeşliğimiz ve 
tecrübemiz her türlü oyunu bozacak, her 
türlü sorunu aşacak kuvvet ve kudrete 
sahiptir. Türkler-Kürtler-Araplar olarak 
nasıl bin yıldır yan yana yaşıyorsak aynı 
gökyüzünün altında kardeşçe yaşamaya 
devam edeceğiz.

CHP’YE: 3K İLE 
DEBELENİYORLAR

Ana muhalefet cenahında çok farklı bir 
gündem hakim. Bu muhalefet abandone 
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olmuş vaziyettedir. 3K içinde debelenip 
duruyor. Kavga, kaos, kriz. Akıllarınca 
mahkemeler ve siyaset üzerinde baskı 
kurmaya çalışıyorlar, onu bile ellerine 
yüzlerine bulaştırıyorlar. İnsanlarımızı 
kamplaştırarak, sokakları terörize ederek 
yolsuzlukların üzerini örtebileceklerini 
zannediyorlar.

Ana muhalefet partisi genel başkanı, 
Manavgat’taki skandal patladığında yargı 
ve emniyeti kumpasla suçladı. Utanmadan 
partimizi itham etti. Ben bu beyfendiye, 
‘Madem elinde 32 saatlik görüntü 
var, yargıya teslim et’ dedim. Hepsini 
duymazdan geldi. Bu müfteri zat kumpası 
ispatlayacak 32 saniyelik bir görüntü bile 
paylaşmadı.

Özgür efendi bu işten nasıl yırtarım 
diye düşünedursun, dün Manavgat 
skandalıyla ilgili yeni görüntü yayınladı. 
Bunda da eurolar, dolarlar başrolde. 
Malum CHP Genel Başkanı elinde hesap 
makinesiyle kuyumcu gezmeyi, altın 
üzerinden hesap yapmayı çok seviyor. 
Gitsin, Manavgat’taki rüşvet külçelerini 
hesaplasın. Hazır hesap makinesini 
almışken, Antalya’da, İzmir’de, İstanbul’da 
çalınan milyarların hesabını yapsın. Sonra 
polis ve yargımızdan özür dilesin.

Türkiye bir hukuk devletidir. Hiç kimse 

imtiyazlı değildir. Aylardır bize yamamak 
için denediği yargı sürecinin tüm aktörleri 
CHP’lidir. Mahkemeye başvuranlar CHP’li. 
Şikayet edilenler CHP’li. Para ile oyumu 
değiştirdim diyenler CHP’li. Rüşvet aldım, 
verdim diyenler CHP’li. Davalı ve davacılar, 
tarafların tamamı CHP’li. Ortada CHP içi 
meydan muharebesi var. Biz bu kavganın, 
kaosun, CHP’nin iç krizinin hiçbir yerinde 
yokuz.

Adaletin tecellisi için, hukuki sürecin 
işletilmesi için üzerimize ne düşüyorsa 

elbette yapacağız. Tehditlere ve sokak 
çağrılarına pabuç bırakmayacağız.

Karşımızdakilerin bu perişan hali 
işimizi kolaylaştırmıyor, omuzlarımızdaki 
yükü ağırlaştırıyor. Yeni başarı sayfalarını 
sizler kaleme alacaksınız. Tarihi roller 
üstleniyorsunuz. AK Parti ve Cumhur 
İttifakı olarak ülkeye ve millete yapacak 
çok hizmetimiz var. Bu hizmet kervanına 
dahil olan herkese ülkem adına teşekkür 
ediyorum.
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Hamdi Kılıç, bir süredir devam 
eden rahatsızlıkları nedeniyle 
Ankara’da hayatını kaybetti. 
Kılıç’ın vefatı, siyaset ve 

bürokrasi çevrelerinde büyük üzüntüye 
yol açtı. Kılıç, evli ve 3 çocuk babasıydı.

CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN CENAZE 
TÖRENİNE 
KATILDI

Ankara’daki Ahmet 
Hamdi Akseki Camii’nde 
Cumhurbaşkanı 
Başdanışmanı Hamdi 
Kılıç için cenaze 
töreni düzenlendi. 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, hayatını 
kaybeden Hamdi Kılıç’ın 
cenaze törenine katıldı. 
Tören sonrası Kılıç Gölbaşı 
Mezarlığı’nda toprağa 
verildi.

Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan “Hamdi kardeşim ağır bir 
hastalıkla imtihanı oldu. Rabbim tahsilatını 
affetsin. Hamdi kardeşim güçlü bir 
kalem güçlü bir beyindi... Mesai arkadaşı 
olarak hiç bir zaman işini aksatmadı. 
Bu rahatsızlığı süreci içerisinde bile işini 
aksattığına ben şahit olmadım. Son ana 
kadar vasiyetindeki anı öğrendiğimde 
çok daha da gerçekten Rabbim’e şu 
niyazda bulundum; ‘Yarab bizleri inşallah 

CUMHURBAŞKANI  
BAŞDANIŞMANI 

HAMDİ KILIÇ  
SON YOLCULUĞUNA 

UĞURLANDI

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı 
ve uzun yıllardır 

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın konuşma 

metinlerini hazırlayan 
Hamdi Kılıç, tedavi gördüğü 

hastalık nedeniyle vefat 
etti. Cenaze törenine katılan 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Hamdi kardeşimizi bir fikir 
adamıydı. Yanımızda mesai 

arkadaşı olarak hiçbir zaman 
işini aksatmadı ve bütün bu 

süre boyunca rahatsızlığı 
dönemi içerisinde işini 

aksattığına şahit olmadım” 
ifadelerini kullandı.
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cennetiyle cemalinle sevgili Habibinin 
Liva-ül hamd ismiyle müsemma sancağı 
altında müşerref eyle…Şu anda bu cenaze 
namazına gelen tüm kardeşlerimden de 
Allah razı olsun. Hep birlikte birer Fatiha 
okuyalım” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’DAN TAZİYE 
MESAJI

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan Kılıç’ın hayatını kaybetmesinin 
ardından taziye mesajı yayımladı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan “Ömrünü 
devleti ve milletinin hizmetine adamış, 
Türkiye’nin istiklal ve istikbal mücadelesine 
bütün varlığıyla omuz vermiş, 
başdanışmanım, yol ve dava arkadaşım 
Hamdi Kılıç’ın vefatını derin bir teessürle 

öğrendim.
Hamdi Kılıç kardeşime Allah’tan 

rahmet; ailesine, yakınlarına, çalışma 
arkadaşlarına ve tüm dostlarına başsağlığı 
diliyorum. Mekânı cennet, makamı âli 
olsun.” ifadelerini kullandı.

KALEMİN VE KELAMIN 
USTASI

Hamdi Kılıç, Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın yakın çalışma arkadaşlarından 
biri olarak, Türk siyasetinde kalemin ve 
kelamın ustalarından biri olarak tanındı. 
Sessiz ve mütevazı kişiliğinin yanı sıra 
güçlü kalemiyle, yakın dönemde siyasi 
tarihe damga vuran birçok önemli 
konuşmaya imza attı.

2007 yılından itibaren 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 

metin ekibinde görev alan Kılıç, 
Başdanışman olarak 2015’ten itibaren 
Cumhurbaşkanı’nın kamuoyuna yönelik 
konuşmalarını hazırlayan ekibin başında 
bulunuyordu.

SİYASET VE MEDYA 
DÜNYASINDA İZ BIRAKTI

Yeni Düşünce, Yeni Hafta, Gündüz ve 
Hergün Gazetelerinde yöneticilik yapmış 
olan Hamdi Kılıç, Sayın Devlet Bahçeli 
ile MHP Genel Sekreterliği döneminde, 
merhum Muhsin Yazıcıoğlu ile BBP Genel 
Başkanlığı döneminde teşriki mesaide 
bulunmuştu.

Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi 
mezunu olan Kılıç, ayrıca Gazi ve Selçuk 
Üniversitelerinde “siyasal iletişim” dersleri 
verdi. Yalnızca bir metin yazarı değil; fikri 
derinliği, devlet tecrübesi ve çalışkanlığıyla 
da saygı duyulan bir bürokrat ve fikir 
adamı olarak anılacak.



Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Dolmabahçe Çalışma 
Ofisi’nde Kudüs Rum Ortodoks Patriği Giannopoulos ve 
beraberindeki heyeti kabul etti. Giannopoulos, kabulde 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a, Hazreti Ömer’in Kudüs’ü 

fethinin ardından Bizans İmparatorluğu adına şehri yöneten Patrik 
Sophronios’a takdim ettiği emannamenin yazılı olduğu tabloyu 
sundu.

CUMA NAMAZINDAN SONRA VERİLDİ
Mescid-i Aksa’nın Müslümanların ilk kıblesi olması ve Hz. 
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KUDÜS RUM ORTODOKS 
PATRİĞİ GIANNOPOULOS’TAN 

CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN’A ANLAMLI HEDİYE

Kudüs Rum Ortodoks Patriği Theofilos 
Giannopoulos, Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan’a, Hazreti Ömer’in Kudüs’ü 
fethinin ardından Bizans İmparatorluğu adına 

şehri yöneten Patrik Sophronios’a verdiği 
emannamenin (güvence belgesi) yazılı olduğu 

tabloyu takdim etti.
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Peygamber’in İsra ve Miraç hadisesi için 
Aksa’ya gitmesi nedeniyle önemli olan 
Kudüs İslam ordularınca 638 yılında 
kuşatıldı.

Hristiyanlar şehri savunmaya çalışsa da 
destek kuvvetlerinin geldiği öğrenilince 
barış talebinde bulunuldu. Patrik 
Sophronios, şehri teslim etmek için Halife 
Hazreti Ömer’in bizzat gelip teslim almasını 
şart koştu.

TAKAS DESTEĞİ AYRICALIĞI
İstişareler sonrası bu şartı kabul eden 

Hazreti Ömer, küçük bir kafileyle yola 
çıktı. Üç semavi din tarafından kutsal olan 
Kudüs’e gelen Hazreti Ömer, cuma namazı 
kıldıktan sonra biri bütün Kudüslülere biri 
de Hristiyanlara olmak üzere iki emanname 
verdi.

Hazreti Ömer’in Hristiyanlara verdiği 
emannemede, “Allah’a hamdolsun ki bizi 
İslam’la aziz kıldı, imanla şereflendirdi. 
Peygamberi Muhammed’le bize rahmet 
eyledi, bizi dalaletten hidayete götürdü. 
Aramızdaki dağınıklıktan sonra bizi bir 
araya getirdi ve kalplerimizi birleştirdi. 
Düşmanlarımıza karşı zafer verdi ve bize 
bu beldeleri nasip etti. Bizi birbirini seven 
kardeşler haline getirdi. Ey Allah’ın kulları, 
bu nimetlere karşı Allah’a hamdediniz. Bu, 
Ömer bin el-Hattab’ın Kudüs-i Şerif’teki 
Tur-i Zeytun’da millet-i İseviyenin şerefli 
patriği Sophronios’a verdiği ve bütün 
reaya ile papaz ve patrikleri içine alacak 
şekilde tanzim olunan yazılı ahidnamesidir.” 
ifadelerine yer verildi.

Emannamenin ilk maddesinde, bütün 
papazların nerede ve hangi şartlarda 
olursa olsun Müslümanlardan güvenceye 
sahip oldukları, bütün gayrimüslimlerin 
zimmet akdinin hükümlerine riayet ettikleri 
müddetçe emanlarının geçerli olacağı, 
müminler ile kendilerinde sonra gelecek 
olanların onları korumakla mükellef olduğu, 
Hristiyanların itaat ve bağlılıklarının devam 
etmesi şartıyla bu durumum devam edeceği 
belirtildi.

Verilen koruma ve eman sözünün, 
Hristiyanlar için geçerli olduğu kadar 
kiliseleri, manastırları, dışarıda ve içeride 
bulunan bütün ziyaret mahalli olan 
mukaddes mekanları için de geçerli 
olduğuna işaret edilen emannamede, bu 
mekanların, Kumame Kilisesi, Hz. İsa’nın 
doğum yeri olan Beytüllahim’deki Büyük 
Kilise ve kıbleye, kuzeye ve batıya açılan üç 
kapılı mağara olduğu vurgulandı.

Emannamede şu ifadeler kullanıldı:
“Kudüs’te bulunan Hristiyanların 

dışındaki Hristiyan cemaatleri, yani Habeş 
Hristiyanları, Avrupa’dan ziyaret için gelenler, 
Kıptiler, Süryaniler, Ermeniler, Yakubiler, 
Maruniler ve benzeri taifeler, tamamen adı 
geçen Patrik’e tabidirler, Patrik bunlara 
takdim olunur. Zira bu sayılan patrik ve 
papazlara, Hz. Peygamber mübarek 
mührüyle eman vermiş ve korunmalarını 
istemiştir. Biz müminler de onlara iyi 
davranan Peygamber hürmetine onlara iyi 
davranacağız. Bu patrik ve papazlar, cizye 
ve benzeri mükellefiyetlerden, denizde ve 
karada muaf olacaklardır. Bunların Kumame 
Kilisesi’ne ve diğer mukaddes mekanlara 
girişlerinden dolayı kendilerinden bir şey 

alınmayacaktır. Ancak Hristiyanların elindeki 
Kumame Kilisesi’ne gelen ziyaretçiler 
Patrik’e 1 dinar, 1/3 dirhem vereceklerdir.”

Erkek ve kadın bütün müminler ile 
sultan, hakim veya vali, zengin veya fakirin 
mutlaka bu emirleri koruyacakları, Hristiyan 
reislerine bu fermanın sahabe-i kiramdan 
Abdullah, Osman bin Affan, Sa’d bin Zeyd, 
Abdurrahman bin Avf ve diğer sahabelerin 
huzurunda verildiği aktarılan emannemede, 
bu fermanda açıklanan emirlerin korunması 
ve riayet edilmesi gerektiği yer aldı.

Emannamenin son maddesinde ise 
“Müminlerden kim bu fermanımızı okur da 
şimdi veya kıyamete kadar, ona muhalefet 
ederse, Allah’ın ahdini bozmuş ve Habibi’ne 
isyan etmiş olur.” ifadelerine yer verildi.



AK KADIN 57AKBÜLTEN
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Genel Başkanımız ve 
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
katılımıyla gerçekleşen 
Teşkilat Akademisi Kapanış 
Programında, Kadın Kollarımız 
güçlü bir şekilde yer aldı.

TEŞKİLAT AKADEMİSİ 
KAPANIŞ PROGRAMINDA 
CUMHURBAŞKANIMIZIN 

YANINDAYDIK
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AK KADINLAR HER İLÇEDE  
AK NOKTA ÇALIŞMALARIYLA SAHADA

 AK Kadınlar olarak AK 
Nokta çalışmalarıyla sahada 
olmaya devam ediyoruz. 
İstanbul’un tüm ilçelerinde 

kurulan AK Nokta stantlarımızda 
vatandaşlarımızla buluşuyor, onların 
öneri ve taleplerini dinleyerek not 
ediyoruz. Kadın Kollarımız, İstanbul’un 
her noktasında vatandaşlarımızla 
birebir temas kurarak gönül köprüleri 
kurmayı sürdürüyor.

Her ilçemizden yoğun katılım sağlayan Kadın Kolları teşkilatımız, coşkulu ve güçlü duruşuyla 
programda Cumhurbaşkanımızın yanında oldu. Program boyunca kadın teşkilatımızın 
heyecanı ve birlikteliği dikkat çekti.
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İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer, Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkiler Birim Başkanımız ile birlikte Deniz Feneri Derneği’ni ziyaret 
etti. Ziyarette, Dernek Başkanı Av. Mehmet Cengiz ve dernek 
yönetimi ile bir araya gelindi. Görüşmede, derneğin İstanbul 
genelinde yürüttüğü sosyal yardım faaliyetleri ve sahadaki ihtiyaç 

başlıkları değerlendirildi. İl Kadın Kolları Başkanımız, nazik ev sahiplikleri için 
teşekkür ederek, emeği geçen tüm gönüllülere çalışmalarında başarılar diledi.

 İlçelerimizde Kadın Kolları teşkilatlarımız, 
hane hane, kapı kapı ziyaretlerini 
sürdürüyor. Her hanede farklı bir hikâye, 
farklı bir muhabbetle vatandaşlarımızla 
buluşuyoruz. Ziyaretlerimizde öncelikle 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
selamlarını iletiyor, vatandaşlarımızı dinliyor ve 
samimi sohbetlerle gönül köprüleri kurmaya devam 
ediyoruz.

KADIN KOLLARIMIZDAN  
DENİZ FENERİ 
DERNEĞİ’NE ZİYARET

HANE ZİYARETLERİYLE GÖNÜL 
KÖPRÜLERİ KURUYORUZ
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 Genel Merkez Kadın Kolları Başkanımız Tuğba 
Işık Ercan, İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha 
Demirer ve İl Kadın Kolları Yürütme Kurulu 
üyelerimizle birlikte Galata Kulesi’ni ziyaret 

ettik. İstanbul’un eşsiz güzelliğini Galata Kulesi’nden 
seyrettiğimiz ziyarette, şehrimize dair çalışmaları 
değerlendirdik. İstanbul’umuz ve Türkiye Yüzyılı için 
birlikte üretmeye ve çalışmaya devam edeceğiz.

KADIN KOLLARIMIZDAN 
GALATA KULESİ ZİYARETİ
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İSTANBUL SİNEMA 
MÜZESİ’NE ZİYARET

İl Kadın Kolları 
Başkanımız 
Saliha Demirer, 
Sivil Toplum 

ve Halkla İlişkiler ile 
Tanıtım ve Medya Birim 
Başkanlarımızla birlikte 
İstanbul Sinema Müzesi’ni 
ziyaret etti.

Ziyaret sırasında 
İstanbul Sinema 
Müzesi Müdürü Birdal 
Danyıldız’dan müze ve 
yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgi alındı. 
Beyoğlu’nun kalbinde 
yer alan, Yeşilçam’ın 
izlerini taşıyan ve çeşitli 
etkinlikleriyle dikkat 
çeken müze, katılımcılar 
tarafından ilgiyle gezildi.

İl Kadın Kolları 
Başkanımız, herkesi kısa 
ama dolu bir kültür durağı 
olan İstanbul Sinema 
Müzesi’ni görmeye davet 
etti
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 İl Kadın Kolları 
Sosyal Politikalar 
Birimi olarak, yeni 
eğitim ve öğretim 
yılında çocuklarımıza 

ve ailelerimize destek 
olmak amacıyla “Çantan 
Hazır” projesi kapsamında 
ziyaretlerimizi sürdürüyoruz.

Hane hane 
gerçekleştirdiğimiz 
ziyaretlerde çocuklarımıza 
yeni eğitim yılında başarılar 
diledik ve proje kapsamında 
hazırladığımız hediyeleri 
takdim ettik.

“ÇANTAN HAZIR” 
PROJESİYLE 
ÇOCUKLARIMIZIN 
YANINDAYIZ
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 Her yıl tüm dünyada 
ve ülkemizde 
8 Eylül “Dünya 
Fizyoterapistler 

Günü” olarak kutlanıyor. Bu 
özel günde, İl Kadın Kolları 
Sağlık Politikaları Birim 
Başkanlığımız tarafından 
ilçelerimizde görev yapan 
fizyoterapistler ziyaret edildi.

Ziyaretlerde 
fizyoterapistlerimizin 
mesleki çalışma koşulları, 
dilek ve önerileri dinlendi. 
Ayrıca mesleklerinin 
sağlık alanındaki önemi ve 
toplum sağlığına katkıları 
üzerine verimli görüşmeler 
gerçekleştirildi.

8 EYLÜL DÜNYA FİZYOTERAPİSTLER 
GÜNÜ’NDE FİZYOTERAPİSTLERİMİZİ 
ZİYARET ETTİK
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İlçe Kadın Kolları 
teşkilatlarımız, hane 
hane ve kapı kapı 
gerçekleştirdiği 

ziyaretlerle yeni üyelerimizi AK 
ailemize katmaya devam ediyor. 
Esnaf ziyaretlerinden hane 
buluşmalarına kadar her alanda 
yürütülen çalışmalar, üye kayıtlarıyla 
taçlanıyor. Kadın Kollarımız, 
faaliyetlerinin neticesini yeni üyelerle 
alıyor; gücünü milletimizden alan 
teşkilatımız, her yeni üyeyle daha da 
güçleniyor.

Kadın Kolları teşkilatlarımız, sivil toplum kuruluşları ve dernek 
ziyaretleriyle ilçelerimizde yapılan çalışmalar hakkında bilgi 
alışverişinde bulundu. Önümüzdeki döneme dair ortak 
çalışmaların değerlendirildiği bu ziyaretlerde, teşkilatlarımız 

sivil toplumun gücüyle daha geniş kitlelere ulaşmayı hedefliyor. Kadın 
Kollarımız, vatandaşlarımızla iç içe olmaya ve sahada çalışmalarını 
sürdürmeye devam ediyor.

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARIYLA 
BULUŞMALARIMIZI SÜRDÜRÜYORUZ

ÜYE ÇALIŞMALARIYLA AK AİLEMİZİ BÜYÜTÜYORUZ
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 Yaz dönemi çalışmaları 
kapsamında başlatılan çay 
saati buluşmalarında, bu 
hafta Beyoğlu, Esenyurt, 

Silivri, Başakşehir ve Ümraniye 
ilçelerimizde üyelerimizle bir araya 
gelindi. Programda, üyelerimizle sıcak 

ve samimi sohbetler gerçekleştirildi; 
görüş ve önerileri dikkatle dinlendi. 
Üyelerimizin talepleri ve önerileri not 
alınarak değerlendirmeye alındı.

Her bir üyemizle kurulan bu bağın, 
teşkilatımızın güçlenmesine önemli 
katkı sağladığı vurgulandı.

YAZ DÖNEMİ ÜYE 
BULUŞMALARI  
DEVAM EDİYOR

İl Kadın Kolları Teşkilat Başkanlığımız, Esenler 
ilçemizde ilçe kadın kolları başkanımız ve 
teşkilat mensuplarımızla bir araya geldi. 
Buluşmada, Kadın Kolları teşkilatımızın 

heyecanı ve enerjisi dikkat çekti. Birlik ve beraberlik 
içinde, “Güçlü Türkiye Yüzyılı” hedefi doğrultusunda 
kadın kolları teşkilatımızla çalışmalarımız devam 
ediyor.

ESENLER’DE KADIN KOLLARIMIZLA BULUŞTUK
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SEÇİM İŞLERİ BİRİM BAŞKANLARI 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İLÇE KADIN KOLLARI 
TEŞKİLAT BAŞKANLARI 

TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

 İl Kadın Kolları Seçim İşleri Başkanlığı tarafından, Genel Merkez MKYK 
Üyesi ve Marmara Bölgesi Seçim İşleri Sorumlusu Meryem Kamçı ile 
Seçim İşleri Komisyon Üyelerinin katılımıyla aylık Seçim İşleri Birim 
Başkanları toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda, ilçe birim başkanlarımız ilçelerde yürütülen seçim işleri çalışmaları 
hakkında bilgi verdi. Önümüzdeki dönem seçim işleri programları da istişare 
edilerek, verimli bir değerlendirme süreci gerçekleştirildi.

 İl Kadın Kolları Teşkilat Başkanlığı tarafından, 39 ilçe teşkilat 
birim başkanımızın katılımıyla aylık toplantımız gerçekleştirildi. 
İl Kadın Kolları Teşkilat Başkanı Hatice Yücel ve Teşkilat 
Komisyonu üyelerinin de yer aldığı toplantı, il binasında 

yapıldı. Toplantıda teşkilat çalışmalarının değerlendirilmesinin yanı sıra, 
önümüzdeki ay yürütülecek teşkilat programları istişare edildi. İlçe 
teşkilat başkanlarının dilek ve önerileriyle toplantı sona erdi.
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AK KÜLTÜR 
VE SANAT

AKBÜLTEN

GÖZLERİN İSTANBUL 
OLUYOR BİRDEN 
Seninle bir yağmur başlıyor iplik iplik,
Bir güzellik doğuyor yüreğime şiirden.
Martılar konuyor omuzlarıma,
Gözlerin İstanbul oluyor birden.
Akşamlardan, gecelerden, senden uzağım
Şiirlerim rüzgardır uzak dağlardan esen
Durgun sular gibi azalacağım
Bir gün, birdenbire çıkıp gelmesen.
Şarkılarla geleceksin, duygulu, ince
Yalnız gözlerime bak diyeceksin.
Ellerim usulca ellerine değince
Kaybolup gideceksin
Bir elim seni çizecek bütün pencerelere
Bir elim seni silecek.
Kalbim: Ebemkuşağı; günde bin kere
Senin için yeni baştan can kesilecek.
Ne güzel seni bulmak bütün yüzlerde
Sonra seni kaybetmek hemen her yerde
Ne güzel bineceğim vapurları kaçırmak
Yapayalnız kalmak iskelelerde.
Seninle bir yağmur başlıyor iplik iplik,
Bir güzellik doğuyor yüreğime şiirden.
Martılar konuyor omuzlarıma,
Gözlerin İstanbul oluyor birden.
YAVUZ BÜLENT BAKİLER

Haftanın Şiiri

Robert Capa Sergisi  
Ara Güler Müzesi
Efsanevi savaş fotoğrafçısı Robert Capa’nın 
çarpıcı kareleri 12 Eylül 2025 – 22 Mart 2026 
tarihleri arasında Bomontiada’daki Ara Güler 
Müzesinde görülebilir. Sergi; İspanya İç 
Savaşı’ndan Normandiya çıkarmasına kadar 
uzanan güçlü fotoğraf arşiviyle savaşın insan 
yüzünü gözler önüne seriyor.
n Adres: Bomontiada, Şişli – İstanbul
n Ziyaret Saatleri: Salı–Pazar 10.00–18.00 
(Pazartesi kapalı)
Tarih ve insan hikâyelerine meraklı herkes 
için etkileyici bir görsel yolculuk fırsatı.

Haftanın Filmi 

Haftanın KitabıHaftanın Müzesi Haftanın Sergisi

AZİZ İSTANBUL 
YAHYA KEMAL BEYATLI
Türk edebiyatının 
klasiklerinden olan bu 
eser, İstanbul’un tarihî ve 
ruhani güzelliğine adanmış 
deneme ve hatıralardan 
oluşur. Yahya Kemal; 
Bizans’tan Osmanlı’ya, 
Boğaziçi’nden sur içlerine 
kadar şehrin estetiğini ve 
medeniyet birikimini şiirsel 
bir dille anlatır. Kısacası Aziz 
İstanbul, geçmişin ihtişamıyla bugünün 
ruhunu buluşturan edebî bir İstanbul 
portresidir.

CİCİ 
(2022)

Berkun Oya’nın yazıp yönettiği 
bu filmi, 1990’larda yaşanan 
bir aile trajedisinin gölgesinde 
yıllar sonra aynı evde buluşan bir ailenin yüzleşmesini anlatıyor. Geçmişte 
bastırılmış acılar, kırgınlıklar ve sırlar ortaya çıkarken; film, anıların gücü, aile 
içi iletişimsizlik ve zamanın yaraları üzerine dokunaklı bir hikâye kuruyor. 
Dram ve nostaljiyi iç içe işleyen Cici, Türkiye sinemasında modern ve 
duygusal bir aile portresi sunuyor.




